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+0.05dB (+5dBm~-50dBm)
+0.01dB (0dBm~-50dBm) (Typ.)
+ (5%+300pW)
0.001dB
Inm
10Khz(MAX)
>55 dB
100075/ &i@iE
EZs
X5

SM/MM

YeF MR
ERAAEWHATE

TopLightal &N
BRI
OPMY{¢IhE=Rit
SLSTRREEIR
OSWHtFF %
POARTRIZI IR 2R
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SEFIEREMI | oPwitnt

| srenzs

EEME

« EKEE:850nm~1650nm

M FEEABEN, BEKS¥HE.1nm
- EMEEE, EEAMIEIE

- RBBEEMZENS

| z=nnsu

Faus
BEH
R8T 2
RMERT
B
KRN
BARSHIE
213

hESHE
HKDHE
T8I
EREE
BIERE
S

BEED
EREH
BEBRRANE
B8]
TERE
FhERE

P

R

&8

&iE:
[1] 7 EERENER, T4 , 100021600nm,

FTENA

c BERMEELE

- EMREE

s KW EEE

c EMERKBAELEN

OPM5XXXX
1/2/4
InGaAs
Imm
850nm~1650nm
+6dBm~-75dBm(Tpy.)
+13dBm
0dBm~-50dBm:*0.15dB
-50dBm~-65dBm:+0.25dB
0.001dB
0.1nm
10us~1s
>55 dB
NA
SM/MM

M5, USB. SL{AIRE. MER
mW/dB/dBmH]iE
2%
2008 (FESEREE—H)
10°C~40°C
-40°C~70°C
90~260V AC

EAREEIR285mm X 133 X35mm #FE: 359mm X274mm X 115mm

£94.05Kg (ALPHA#LFE+2CHYEIN = It)

[2]’RER23°CE1°C, ERAFCEAEEZSE, HEK1550nm, HEIEE,

[313BEN23°CE1°C, FRFCTAEIEZR, HKTER1000nmEI1640nm 28, K K/NF1000nmBt &
EAN1%MARHERE, KKBiZ1640nmI 2B M6 %R BEE,

[4] ML ST LB AR AESM 9/12554F, MM 62.5/12534F,

[5] M EREARMIERKS 1550 nm

<yoImznsion

600 (FESEAEER—K)



I BRI

FS Ee] B3z Rig & &
1 204810002 OPM FCiO FIEWNED, BAEFCIERER
2 204810003 OPM SCiz0O FTHEEMEED, EESCiERER
3 204810004 OPM LC#DO HINFHEMIED, BAELCEER
HIHEIEMEED, EBFC.SC.STH
4 204810007 OPM 2.5i@M#ENO HEERKR2.5ES
HIhFMEO, EELC. WELLC. SNEE
5 204810006 OPM 1.25@A#EO R KN1.2550
RSEREILR, TESLCNBE MPOEORE

6 204810014 OPM #2493 Bk

HINELMEEND, FEMPO 12 MPO
7 204810015 OPM MPOEL st

HKThEMIFEA, BELC, IWBXLCEE
8 204810016 OPM SREXLCHEO 25 WEKLCIH KA —RM5E, TRTR

AWM, ENBHLFIHE N
9 204810017 OPM #34#EN it

|omee
b5 En it BIE 2 e BRimgs R~F HhBEI
1 | wmzy 1 i 1 | InGaAsiFIze 1 | 300um BAENIHE (10dBm)
2 | BERY IEE 2 2mm BRAIRNILHZE (6dBm)
SN R 4 | mEE ERIER

2545):

S OPM2212A SEMNINFEIT, MBE, 2mm InGaAsiFNlgs, RAFMINZETE+10dBm

YeF MR
ERAAENHATE

TopLighta &R
BRI
OPMIhET
SLSTRREEIR
OSWHtFF %
POARTRIZI IR 2R
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HEVRENR | sLsRsR
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SLS RE TR

FERR MBS R SEI0. ST E REF TR ICRR A A IR — B 7 - EE R}
RAHRE R RETUENFERF R T SLSRIIRE R M, A 2 4R, Bl

DFBEERRIEIR. FPEIYEEREIR. SLEDIEIR BB AL TR,

+ 1.2 48tk T B &M@ el R iz, R KA RA] LURRE R IE

RBTRER, RICE TN SRR BRI ;

* XFUSB. ML IRBESMTHIA;

- R ARERILT, TRENZO, BEMAI SIS, SC/FCRI AR,

BRI, 75 (R HA4ER.

I DF B3R

EEMRE

- PERBEES, 24NN ERRBEE/NF10.005dB

- BREETECEE T HIER
- BWHIHERZE20 mW
© ZHEMIEH

%lﬁﬂ@

- CWDMEE M i

- FemNIEE

- N (L)

- J¢E# (ORL) Wik

- TR B IRES
- NER R RET

dB
0.0015

0.001

0.0005

-0.0005

-0.001

-0.0015

@ms» DFB laser power stability

[\
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s
S

KR

" K

KA

R

WEREE
BRI B RREE
W24 N R R
B E

B

IR

A %

MBI

BRI

TERE

R

R

TIDN

I SLEDZR G

FENHE

(5]
- AE&NIETERE (3dBHIEFEEI0Nm)

- HWHIhES (1omw) B
- HBHNERREE

- RS ER (CWDM) RN
« TIRFEWLE (PON) A A HIE

© FCEF RN SCIE DA

Rz Rl

FeFAEREM

I, BRAAFWAFEE
1-1 DFBRERE B M aEsgss P
= RIE SR REIEAT TopLighta &SGR
DFBRREIIE EIREThET
1.2.47]i% OPMtIhE
SM 9/125;Panda PMF LI R
1270.1290.1310.1330.1350.1370.1390.1410.1430.1450.1470.1490.1510 OSWHLFF %
.1530.1550.1570.1590.1625.1650,etc. WIHAF
+5nm POARIYRIEN R RIZR
ZHERE. BREMEHEQ, SC/FCARETR
TypeA TypeC
850~1270nm:£0.05 1270~1650nm:+0.005 850~1270nm:£0.1 1270~1650nm:*0.05
850~1270nm:=£0.2 1270~1650nm:=+0.02 850~1270nm:£0.4 1270~1650nm:=*0.2
1mW.10mW.20mWa] %
>40dB
>17dB
RIFEIHZ (2704 1K, 2K)
2008 (MREFHEEEXHSERREZGRE, NFAHETE 7605 #)
M
10°C~40°C
-40°C~70°C
AL :359mmX274mmX115mm; &R 285mmX133mmX36mm
AC 90~260V 50Hz
IOP(mMA)
Spectrum@lop=170mAlog scale
€15 E
S E 3
o LT~ T
E -25¢E N
S 30 1
2
‘% -35
c
& -40
$ 45
8 _50 :III LS IIII:
1260 1270 1280 1290 1300 1310 1320 1330 1340 1350
Wavelength(nm)
IOP(mA)
Spectrum@Ilop=170mA linear scale
20 L L L L R L LN L LN LI
€ C
c L
= 15
s "
B C
2 L
2 lof
2 f ™
8 C
— 5[ .
: N
g C ]
0

Wavelength(nm)

SLED Light
Source

— WDM

4X1OSW | s | OSA

Il

1260 1270 1280 1290 1300 1310 1320 1330 1340 1350
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SFHEREMR | sis e

iU
B K
Yl EE-3dB (sE ) )

MMy (JAME) B
WEREE(B) D
TEER

FEEFEE

T o T R

B AR
TIERE
R
R
# A
HEEEE

I FP B CEs IR

c BHINERXTF5mW
© ZHEMIE

© P RN 5 IE
c EAACAHHESWIABRSG R

s
BIE K
FEEFEE
K (TEC)
B K
BEEE
o ot R R
MERBEE
RHINEISDHIHEREE

RN 24/ NN ITHEREE
L TfaeBYIES

A

F P 18]

BERERH

IERE

TR E

R >

DN

R1-2 SLEDRFITH YR REfEsR [ 2] B [4]

SLEDRFIEH IR
750.840.880.1020.1050.1280.1310.
1410.1490. 1550, 1610 16407 3%

40-90nm
5-10mW
+0.05dB/8H (Typical)
CW
SM 9/125
EHNERE.SURMERED, SC/FCA R AR

ME
10°C~40°C
-40°C~70°C
B :359mmX274mmX115mm; R 285mmX133mmX36mm
AC 90~260V 50Hz
=-20dBm

#1-3 FPRE M 0

FPI2E IR
1.2.48%
9/125;50/125;62.5/1258] %%
850.980.1060.1310.1550

850.1310.1550
+20nm
T ERE.SREMEHEQ, SC/FCARETR
TypeA TypeC

850~1270nm:=+0.05 1270~1650nm:=£0.005 850~1270nm:=+0.1 1270~1650nm:=%0.05

850~1270nm:£0.2 1270~1650nm:+0.02 850~1270nm:£0.4 1270~1650nm:+0.2
>5mW

RIEHIHZ (2704 1K, 2K)

M E
10°C~40°C
-40°C~T70°C
EHL:359mmX274mmX115mm; &R :285mmX133mmX36mm
AC 90~260V 50Hz
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YeF MR
ERAAEWHATE

TopLightal &N

| eramnm

EEME

cRENRE
- BHUREUESREE

FENH

FCET SR 1T
BTFFEFER
FEMEHAR
HERNSBIEE

ST
OPMJEIh=E T
SLSTRRESEIR
OSWEFF =

POARTRIZI IR 2R

N -
ITER
SLS —_— #
btiE 3 FeiRSER WHIThE NiREHE SRR pu3i-d 30 BAeBERIEE
1 |SM9/125um 1 | FP(TypeA) 1 [1mw 1 | 188 1 | 1E&/CH FA | FC/APC HUE RS, AR
5 | MM50/125um 2 | DFB(TypeA) 2 |smw 2 | 2% 2 | 288/CH FP | Fc/PC BHGIR
6 | MM62.5/125um 3 | EHYCRSLED 3 |10mwW 4 | 4% 4 | 4B&/CH X | BREEX
8 [SM9/125umPM 4 | BEEAENR 4 [20mw
5 | FP(TypeC) 9 |EFEENX
6 | DFB(TypeC)
9 |BEFBEEX
25451
IS SLS12344-FA#1310/1490/1550/1625 SM 9/125,32EJEDFB,10mW, 488 ¢iE4BMH , FC/APC,i%$1310/1490/1550/1625nm
#iE:
[1] FrEHEIEREZGEREN23°CE1°C

[2] FRKER T EHNERARIAE,
[3] EEIMERET T £1°C,

[4
[5
(6

-
-
A
=
¢
ot
i}
|
Bt
@
-
at
=
]
i
2
o
oF
N
o
b

MR 91310/1550nm, SLEDYERIGE T E . HHERBESREKE X,

Pl R

RKFIRELUERAS, WHRRIREKHREN EEEMERR, D4REHAG, MREFFEARK1310, FRKTITRN1310%4; INRFE21£1310,288

15508B M KFIFR KA T 1310%2/1550*2; WREFF EEARAFRFKELI11270/1290/1310/1330, R EKFIRFRIK AT 1270/1290/1310/1330, KA

1/2/3/4 4 i@iE,
[7] Type CRSHIYECRINFNLFR1M5SmW
[8] SLEDF/RAI3dBH BmMEIhETIEBRE, SEETES50~90nmZid,
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FEFMEREMIL | oswseFF

OSWJEFH X

AAREEAEHUAFZNRAREFEEFATERNEEZFR, REFNZOEMH, AAUKASNAZNANERHES
MIYCF M RER BRI IR, B R Z IR IE RS CE R B MER S MU ERHE .

Dimension X BEIHNIXRRIRME T RIISMHROSWHFAXER, XERRIFEERATFREERSREFIEE
=15, BEEGDimension BV BANF NI F &, OSWHAF XA AR FEH T EMBEILES, TRHXNZBEMNS I
FROPGETHITNE, BERD RS E, MTIRA N (EFE RN, FRERBENIA R,

FENHE FENHA

- ARER, RITA. SRR RS S A R - KB IR

REBENREE, BB IRA RN, B — BT - R RIP A ) R
- BEBEEM, EASHBE10005 K - RARBTIZ I
- PIRBYIESE, R F30ms - HBENRSHR

- FAERKIRI
- RIEREHSE S MEHN SR

| A2, TS A A S oo
OSWHAHXBEIRIZENETT URFIZE KT RfE & A I, 7 LUE T 53R @ 0
TRIGES, FFHIEENEHEBEMIER. LARBESHARMENF XTI, A m e
EEEEMWERFARFRESHED,

I SRESMN c) ¢’
OSWHFF Bk 2 T LUASI 10007578, MEMS X FF X BT LUAEI 1012 7R o 46 e
NIRFEBEN TR 100K ES M/ TF0.02dB, HEFIEHEET S MK, 9

I RIS, RWIRAAX 1T, BBt

[2]

FiBEENBFE/NF1.0dB, RIRIE X%/ F0.05dB -
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I$éﬁ%ﬂhﬁt§ﬁ%ﬁ§ﬁﬁﬁ
Dimensionf@AMNIXF &, TURBE S 0SWHHXRERNZFINEEN X ER, BH 7 PUER. ATRIE. 7

FERMR. ZTHIFNEE. SARNEEEZNE . MK USB AE RS AIZRELSMIZFI S R

Iﬁ%ﬁﬁ

Z &

BKEE
MR

EAmE

O] 453 76
iR

BEEE

PIE Y&
P45 BY 8]

BNBE
TERE
FHERE

R

[3]

OMEGA MK F&

ML T X
1260nm~1650nm

Max:1.2dB

> 50dB(SM/APC); >30dB(MM/PC)
SM>70dB,MM>55dB
<+0.02dB
=10" R
10ms*(n-m)+5ms from port mton,n>m

10ms*(n-m)+30ms from portntom, n>m

ALPHA A&

1310nm/1550nm

FeF R
BANFNATE
TopLightal &N
BRI
OPMIhEIT
SLSTRREEIR
OSWHtFF %
POARTRIZI IR 2R

MEMSYEFF %
1250nm~1670nm

Max:1.3dB

> 50dB(SM/APC); >30dB(MM/PC)
SM>50dB,MM>30dB
<+0.02dB
=10" R
min 5ms
max 10ms

AC90~260V/50HZ
10°C~40°C
-40°C~70°C

HAE:359mm X 274mm X 115mm BB FHFEIEER : 285mmX133mmX35mm SUHEFERIR : 285mmX133mmX71mm

NINWRAFZDEERAFL0 , MEMSEIERAFI0, ’
2] A EIEEESISINNIENRGE, BARENAFXBEORE X, ERFATERNEERAL 16BENFX.
[3]RIBALFF X it QR IR B RIGE. WG Z1ERE, P2 EENEERTRREEREN S M.
[4]EBEEMMINFHFR23°CE3°C, MEMSHFFXMiX100%, FERAFC/APCED; MM FF X BE R N 248 K U TFo

Iﬂ%%%

=

—

2545 :

AS: OSWI112A-FA #HMIXNIX12XEF = EBiE9/125 $ZEOHEAEFC/APC

LR RNSCEREL YRR LA EIERAR

1 | smM9/125 1 158 02 28 A | MU FA | FC/APC
5 | MM50/125 2 28 04 | 48 B [MEMS FP | FC/PC

6 | MM62.5/125 4 458 08 8% C | &l SA | SC/APC
7 | MM100/125 12 128% SP | sc/pc

8 | MM200/225 13 138% LA | LC/APC
9 | MM300/325 LP | Lc/pc
99 EPER X | &l

28
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FEEMEEEMIR | PorEmREN RS

B IR A/ Az TL R Pl as

HEEMKREFTHENFT—RSRAREARABEN T ZELCRIORARERMEN, W=Rm#TT 2EA R IRELRBEE
RBRE. REFEMNEE . B EHNRES X BB T RNRE BF LGB AENIhRITEM TR A ENRR, #
TE HYEThER M LAY RN RV LN IO R, STRIEAC800G/ 1.6 THEAR RN X R SUE I R 17 %o

FENHE

29

- ZELBERE, ZHARQRITE

« A=HSEE (MM>55dB,SM>40dB)
- BN, RREREIRF200%
- BENREAEREMES Y

- REWERLE, =#iEtiERS

- RHEEXNESIRBENER

+ 800GYEAR B R
- FERIRFEIED

« JBHBERMIR
- EDFARIE K10 5%
- WDMIhZK E#
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FeFAEREM

N BEANFMAFES
| miissiz merorag), SRREMEARIN
TopLightal &N
HFFRN S EENBEAFABEHNINEERE, XSREFHEEFNERRNITERIBELSERA BRI
MIRE, A BRI NS ER R RETE R IEE BRI R RIS E, BEFFRITSIE OPMMIIE
IEC-61280-1-4F1TIA-455-203 8944, RIEARRFLREAEN TN AR MY RIT, SLSTARIE
OSWtFF =
POARIRIES = Bz

. . —

E1d#HEN B2 ZEN El3 FFSEFtRA&E

RHUERRER. 2ERRHEMEE+0.10dB

— VCSEL DFB — VCSEL

__FP  __SLED TR (dB) __Fp HHESNE (dB)
0.4 0.08

0.3 0.07

0.2 0.06

0.1 0.05

e M\;\\
0471’23 SMS 0.04
01 \

- 0.03
02 0.02 %ﬁémﬁr%
03 0.01 V\/—/\ AN Vad
-04 0

| sEE mrnBRn=mEs

¥ﬁ HERIRNRRERBL SRR, TRH T HINBFER#H — 2 T % (SM<1.0dB,MM<1.5dB) . EI&Y, (b /EBNIRITHEH AT LUR B B8
ROERERFR, MM RARREM25dB/sFHEEIS0dB/s, BIERR1.25; MEMSRIFEE M 1000dB/stFt Z£2000dB/so

H m
28 RS #=rn100%0

135791113 15171921 2325 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55
(RRME)

2000dB/s

50dB/s
1000dB/s
25d B/s
0.8s
I l 0.2s
=R ZRK MR EER MEMSZF28 2 SER MEMSZH28
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FEMEBEER | PoARIETR NI RS

I RNEDR G EFF RGN, = RzUEH =R
AT R RERENEE, POMES RGN T 2 UERM TR B, H TR M RR. AN FED RS RER T
SEBY IR RV, R RIAEI £0.10dB,

Input Output

H Attenuator H Coupler H

_____________________ Power meter

POA ThERIZHITEE

SR —ARARREFARNNAZRILT T ZMERIRI, LN RERNER:

IHEIMEE (Power Monitor Mode) NEKREET (Power Feedback Mode) IR (Attenuation Mode)
Y BRI =R 2SR IO, @ RIETUEMHAEhREIRER R, FiR B AT=RE
FRPENAE S TEBRE TR ERENINER IR R RIET, FIEE

FoRE HINEE

I AIRIZZFFID AR HIA B 5hIR, T & +RRL IR 1T

HWNX RSB UERESNAR, #EFT—{ARELR MFRRERER THEATR, REEEETRLRG LB
AR T ZMITIRE IS I, BEAPHEO. HERLabVIEWE REFRENTFRREAEER.AEERKRERTESEBRE
ANEHIESTOMEGAT F iR {43, BB A P IREER NI XHIBEIRBESBIThAEE, IREFER MRS,

EY




5

| =255
FEmEE
Fans

pira N
RICEE
RRSEE

IL(Typ.) [2]

RL(Typ.) [2]
SRERE
TR
=RESMH
RRRE
RAHAIIER
AR IhESEE
INER IS MILE MRS
WERIGEEE N
NGB DR

FRIBOEEIER
IERE
FiEREe
R~

#iE:

Mechanical

POA2XXXA/C-FP

MM 50/125 or
62.5/125 um

850/1300nm
>55dB

<1.5 dB- R Th UM

<2.0 dB-HINZIEN

>30dB
+0.10dB
0.01dB
£0.05dB
50dB/S
+27dBm
+20~-47dBm
+0.15dB
+0.03dB
0.01dB

MEMS
POA3XXXC-FA

SM 9/125um

1260~1650nm
>40 dB

<1.0dB-HIN=H

>55dB
+0.25dB

0.01dB
+0.15dB
2000 dB/s
+27dBm

+20~-47dBm

+0.15dB
+0.03dB
0.01dB

2093% (FRSEREE—R) 600 (FHESEREET—E)

26
10°C~40°C
-40°C~70°C

FEG: 359mmX274mmX115mm; 3R 285mmX133mmX71mm

[1] 33t 4€, 4891310 nm/1550 nm, 14850 nm/1300 nmo,
RIBNRESERRFENEECIEEES,
[3] LA EIEARI91E23 £ 3°CE M4 T #T IR,
[4]SM MEMS {3R S I kR 25 o

| omee

POA

\_'_1

;H

25451 :

S POA2450A-FP MR AT A= R8s, Z1850/125, TR EPower Meter, &% [2REFC/PC

L= BERE FAFER A/C EEs
2 | Mechanical MM 1|18 09 |9/125um A | TPower Meter FA | FC/APC

3 | MEMS SM 2| 218 19 |9/125umfR1R WEPower Meter Fp | Fc/PC
4[4 50 |50/125um sA | sc/apc

8 |8 62 |62.5/125um sp | sc/pc
9 | 168 LA [LC/APC

LP | LC/PC

X |& &

FeFAEREM
BAXFNATES

TopLighta JEEHER
BRI
OPMEIhEIT
SLSTRRESLIR
OSWHtFF %
POAR IR RAIRR
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HBERSIRIENIR | S@ERIEEERIL

% 18 18 th 14 ff [e] #6511
Multi-channel polarity IRL

DUTHR A&
| o s |
| |
| |
: = : = :
G | _——"1 |
| r | p—y |
_______________________ — e e e

HE L B #i R E R R AR E R S B3R, 7o 7% HRIE I 25 701 SR B9 AR M 5] 45 1R 53R 1) T 52 AR o 44 B ) 55 9 A 14 44 [2 45
RGBT S IAEIT MR, TR T ZEXLFILRL, MRE=6— B850 Z RS LA SEBNREH R, EEER
MFIThEE, X ERTEREENEFER, AARSTETHE, BETRERARSE, ERAMENFIR FTERIET
IL.RLV SR FT 5 M 5 ARt

EEME FEWH

* RLBEGNE, 1L RLANAR 4G, 82 388 8 ) L B B = 1.2S . B SR ARG
* XFRENFRH NIRRT RNE TR BER T
© ZIROEAIL.RLAR M =& — B shillid - ARG e EE

* PATLL £ MERREAE UL
- FEBTER, S RMERN BB EEX
© XFFPCIRIZHIAR M, BRI REN A KIER S, FFIEEMEZITH
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AR SRR

ZiEERIEEEIRIY
TwoWay
A N N IR EARME BN Y
I RLEELENIR, IL RLAIAR ML, 88 88 N L B B = 1.2S N
RLMZ iS4
LT 56 B9 35046 I JER 32 SR IR [B1 R 453 S 4 40 M il o SR B e SR A IR T MR R (L B0, SR NI AR BURIRAEAN RLMEBSHHEIEY
R BEEREL 2S (REER) o FPTRIRAZARIEAL TN

| SR N B T AT AR

ETHERRMNAFREINSERR, KM T BABRAH BT X I, KI5 B A6 F 824 B0IR M4 2 S ER AT LUR A B TE ST mo

» BEPSEE

RN
| B A IS
AU B S I S I IR
FASLET %5 MTHES MPOE#E2S RS
IL.RLFAIR =& —MiH
| s runr=a—amwn [RIL

% B AR MR IR T (Y BT LU SR R ST S S e B B T YT 5
S5 14 I A NSRRI, BB AT LSS I B i S ﬂﬂ: L#
RIS, ELIES2I 7 R AR R M B0 = & — B 20 it

[ ]

Polanty
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HRER SR M @R ERmis

| 5oz srmansrronur

£t
2B

R R AT SRIHIL,RL, PolarityE B B zhilli, 82X 7 R TEMIKIL/RLANR M Z 8 Z R IGHR VIR N BB &R &,
IL,RL, Polarity[RBYMiABYEMEE 1.2S (BER ) o MIAREIRF600% L L, FIFHE AT BEKE A IRERANR A

wenr 600%

=

s

et G 5=

| operaora - ufll| j> A EER S 5

i @ E @ =5 Time
“ Polarity g 5 . o | RL 1L Polarity > mijil MY
E.-?Ee_ra_to.r'.B---_____________________,E Operato::

Integrating Sphere

I EEATER, BT EEENSERSEL

NHEREFHNARBR, FLT —RFERATEHR. ST EMHRNZEE
Fogsizsk, ERAAE, —RWRABRFES RN, TEEERHRKR.

O L L

XFFPCIRIZ IR+, BEREN A BIERS
XFFIRFE MR I ]

BEBERTHRAUNRT, ARATEEXRENHIRS,
ATEMRE. L ENIHBEE LR S,

14N
4
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I TEMREH

AR SRR

Z BB MEHREHRIY
TwoWay
FRELRES RLM1612A-1FA-24 RLM5656A-1FA-24 | RLM-L-1612A-1FA-24 | RLM-L-5656A-1FA-24 |  XCEERIMEEHRMIHY
=REG ERHR ZRAR KRR FRERR RLMZ IS EHR Y
e 4T S A SM 9/125 MM 50/125 SM 9/125 MM 50/125 RLM &A1Y
B K 1310/1550nm 850/1300nm 1310/1550nm 850/1300nm FPTEIRAZAR AR TN
HIR
! D el Laser LED/Laser Laser LED/Laser
IR @ E R NA IEC-61280-4-1 NA IEC-61280-4-1
ERIEE +0.01dB(<0.5H) +0.02dB(<0.5H)
+0.02dB(<8H) +0.03dB(<8H)
BEE5M4 +0.02dB
HiR FEH RS R 0~1dB:+0.02dB 0~1dB:+0.02dB 0~1dB:+0.02dB 0-1dB:+0.02dB
(Th=FENEE: 1~10dB:+0.1dB 1~10dB:+0.1dB 1~10dB:+0.1dB 1~10dB-20.1dB
+10~-75dBm) 10~15dB:+0.50dB 10~15dB+0.5dB 10~15dB:+0.50dB 0
145 e Bl -30~-80dB -15~-60dB -30~-72dB -15~-55dB
(G145 5145 35 -30~-700B:+1.0dB -15~-50dB:+1.0dB -30~-65dB:+1.0dB -15~-500B:+1.0dB
N EAs = -70~-75dB :+2.0dB -50~-55dB:+2.0dB -65~-70dB:+2.0dB -50~-55dB:+2.0dB
WAKE (859) DUT RL(i#)>50dB:0 . 7K
DUT RL(#)<50dB:1 . 5
HE -
B £ BY 8] <18s(HRiFE : SM MP012<10S;MM MP012<12S)
BROHE 0.01dB
TEERIR AC90~260V/50HZ
FFHL38 E B 8] 300 H(EESEREE—N) 07 (EESHERBEER—X)
8 o ~_ o
IS THERE 10°C~40°C
FHEEE -40°C~70°C
R~ ALPHA#I%E:359mm X274mm X 115mm;OMEGA#FE:462mmX374mmX171mm
AARBBBAT RS R B AM30min; FRERRE23+/-1°C; FC/PCRAS B L. SN RE A S LM IIT, NS 5 R BN FF X5 RAIZE & (+/-0.03dB) o
N ot
| imizs
SRS HER BRil2gFh MR RLEMA K FKiEE RO SRR FEHE
1 [1:SMF-28e9/125 5 InGaAs 2mm 0 RLEH R A Gl 1 | 1cH FA |FC/APC 12:12:%
5 [Mms0/125 (RIERRSEK) 1 | 1310 (A EOMEGAHLAS) 2 | 2cH PP |FopC 24:24%%
6 |MM62.5/125 7 | FANR T &-2B8 3 53 Bk 2 1550 c GolELR 48:481%
7 |SM9/125+MM50/125 | | 8 | FATR T &-3% SR 3 1490 (65 OMEGA#L78) XX:XXit
8 |SM9/125+MM62.5/125 4 1625
5 850
6 1300
X =5
Z5451):
RLM1612A-1FA-24 2475 1% 1 6o B2 sCHBEIHR Y 3% 11310/1550 2459/125 InGaAs 2mm (R MFHEK) MR HEO1CH
EOZEIFC/APC,

EEER RLEMAR A/CESIIFWINREK, MUBFRBOFIRARATEREK, TP EIRPIEREEV IR KHE R eR K.

BRISZIMMRIERK, BORRRKHEEEXX,
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FEEBR SRR | TwoWay U@ ERE EH MR

TwoWay Xi& &t 14 [a] 353 ) 1z 1Y

Wt + [B]35

I ' G 57 e
Duplex LC connector SN connector i CS connector MDC connector

TwoWay X&E i 1% 14 B 53 ) 12 (X 52 4 BE A 55 £t 3 25 A WUEX 6 £F Bk 28 0 32058 2 AV 8] =2, 62 AR @R AV IR 3T R, AT SEERI L. RLAT
PolarityE B BahMiX B R ™ qo IL. RLAPolarity B MX B &)/ F1.2s (RFED) , AURARENHAKE, BEER
KRERANRE, BN ERAMENFIIR FERIETIL.RLNNERT M, RICEBEM-80dBAIENRRFERN (£1&) .
TwoWayREMERNNEINGE, RBREEFMENRREENERIER,

EEMRE FTEWH

© WERFELFIL.RLMRME=E— B85 © Bk EIRES RN
* RLBESMIE, IL RLAR ML MBS B/NF1.25 © TR IERERL T

c B TITAL EFEMRREFRA300% U £

* RLERTT#2M-80d B (8 1)

c BRENENFKEOTXK

« ZEBTMWELLC. CS.SN.MDCE T Bk LN

- FEAER, S EERNBESE S EL

c REBRE ME.NEMUSBEZMIEF AR

c FE+EREIET, AT ERAE

- TEPCHEHIRG, BRENRHIBIRS, IIFTEMEES
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AR SRR

ZIBEIRMEBEHRY
TwoWay
| moearmmu=a—amms PUBRRILEHRAA
RLMZBMEEHR Y
TwoWay 058 1R 14 R st (3 B LU Rk SR 30 48 5 9 X B 7 Bk S5 B IS AT NS0 RLMATSIREIAN
i, (Bt B LU SR R BX AT B9 R ME A, BUIE SRIL T SRAERRME 9= & — B ED it S

RIL
o &

=

[Polariy

| reeasns mennmenmian g s

TwoWay# F B 540 M R IR LB B FE e B 52 iR o R A B B RAF IR IT M LA BEDE, #EABIFE BRI AR %
WM EBFEVNF1.2s (REER) o

FIREE SR
IRAIRE BRE

E el )

\

&yaImERsion

ean
N

A8 3

[ e e Yan]

RS ER

RAWE RHE o—
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FEEHR SRIEM | TwoWayIuisEiEiR M EH5 MY

I TETAL, £ MIARERREF300%LL E

TwoWayX@E R M BN AT SEIMILRL,  Polarity@EBY Bz, #E T RTAEMEIL/RLAR M Z (8] 2 R iEHR TRk
MEBKLAMIZELILRL, PolarityEBMiKETE)/NF1.55 (RFR) , MWIXEREZFA300% U L, EESEAEREFIRER

INDEN
N
I YaES (S o

TwoWay:lliX 75 3

—=A

S

=8 Time
P RL L Polarity>1]

________________________________ Operator C

1

1
Time |
ol |3 H[os]
1

1

1

1

1

1

1

1

1

| resmaensods@n), mmesmrcmox

TwoWay R F 4 B R S R EE IR B B LA (L 16
BV EE, RLER{RPT SR IL-80d B (S 4R) B9, AT 5%
BEtreRERkL (SM/APC) B FE R,

I FEABR. SAEERNZE R 2K, A ML BT/ WES AT B &

TwoWay AR EFANAEFER, AR T —RYFETER. S EMRNBEE[EL, BFEWEKLC,SN,CS,MDCEHHE
ExES, FRAAE, —RNARES R, TRESHEKR.

=
P

2 S
Duplex LC connector SN connector CS connector MDC connector

X FFPCIRIT IR, BatRENHBIER S,
X FFImIZ MR ]

TwoWayBEEERTHNRAUVIR, ARATBEEXKEN
HiRSE, A B RTF LM SR UL RS,

14N
4
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I Fa+HiERKiIgT, MR BASE

HEEMRERAFZFNHTE, RET —BEFAFNHBRL R, BEEMUALPHANIR AR 1148
fIOMEGATIRA ¥ &, AT LR A & & RLMERIBN A ERE R S M INEEN LR IR, BB AT RER. FTR
AT RER S THIPNER SARAREEZMNE IFMNE. USB MERNL AR RS S MiT
175 o

ERPRSAEEHMINGERRFEITINRY B, FIMNA LY BRER AT X ARESE RESLRIRBR S

HREHR S R
SEERIIBEIRN

TwoWay
X g AR M A

RLMZ S 3aR[EHR Y
RLME AN
FPTRIRAZAR I

BIETHRITFINREN IRNARIR, A ASKIE X S 85 4 F 7= mn S M F 1 e B — 25 UMt

| z=uansxn

OMEGANX T &

ALPHATIAF &

FmELES RLM1312A-2FA RLM5356A-2FA RLM-L-1312A-2FA RLM-L-5356A-2FA
@AY ERIR ERIR FRHERR FRHERR
W4T R SM 9/125 MM 50/125 SM 9/125 MM 50/125
YEE R K 1310/1550nm 850/1300nm 1310/1550nm 850/1300nm
FR
I HRER Laser LED/Laser Laser LED/Laser
KidEiFE NA IEC-61280-4-1 NA IEC-61280-4-1
R T +0.01dB(<0.5H) +0.02dB(<0.5H)
+0.02dB(<8H) +0.03dB(<8H)
BE4 +0.02dB
g inl IR B E 0~1dB:+0.02dB 0~1dB:+0.02dB 0~1dB:+0.02dB 0~1dB:+0.024B
(Th=AF B - 1~10dB:0.1dB 1~100B:+0.1dB 1~100B:+0.1dB 1-10dB:20.1dB
+10~-75dBm) 10~15dB:+0.5dB 10~15dB+0.5dB 10~15dB:+0.50B =
B35 35t S8 -30~-80dB -15~-60dB -30~-72dB -15~-55dB
(=145 BRI R -30~-700dB:+1.0dB -15~-500dB:+1.0dB -30~-650B:+1.0dB -15~-500dB:+1.0dB
AR S -70~-75dB :+2.0dB -50~-550B:+2.0dB -65~-700dB:+2.0dB -50~-550B:+2.0dB
_ DUT RL(#i#)>50dB:0 .63k
M2 4T I RF =N
RERE (B DUT RL(#ii#)<50dB:1 . 5%
=) —
& % 3 8 B ] <18s(REMET : SM MPO12<10S;MM MP012<12S)
BROMBE 0.01dB
TEBRR AC90~260V/50HZ
FHLRE T 30D (EESERBE—R) 00M(FESEREEFR—)
N=| O ~~ o
shmsy| LFRE 10°C~40°C
FHEE -40°C~70°C
R~ ALPHAMFE :359mm X 274mm X 115mm;OMEGA#FE:462mmX374mmX171mm

HERSHIOAN RS IRERN30min FIFIRE23+/-1°C; FC/PCRT B ANRE B Z B EMBIE, NS FIEMAFF XHTRIRELE (+/-0.03dB) o
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HREIR SRR | TwoWay i@k 4 EHE MR

I EOERIR

FS 4RI B Bi& &=
TR MIZEO, FELC. WEXLCIERESS ; WEELC .
1 204910022 OPM FXEXLCIM T — RN, (WEEEERNER) ‘ a’
el i
5 504910026 OPM SNEELT FTHEREMIFOSNIZED, EESNIZEZESS (
WEEEEIRINER)
OPM CSiE0 HIHERMIFEOCSIED, EHCSEESS (
3 204910027 538 F (B 45 A5 )
4 904910028 OPM MDC JRIEED KRS MIFOMDC JREO, EEMDC JR
EER (@B HEREIBIEER)
s 704810025 OPM MDC SREEL HIEENEOMDC SRIZEO, ZEMDC SR
Ei%eS (BB EELERNER)
6 204810002 OPM FCiE0 HINENED, BERFCEES
7 204810003 OPM SCi0 FINESNIED, BARSCEES
. o
8 204810004 OPM LC#1A HINFAMEEO, BECLCIERESS
HIMFRMIFEND, EAFC.SC.STE m’
9 204810007 OPM 2.55@M#EN EEIESE 2 51N <
e
HIHREMIZED, BELC. WWEXLC. SNEHE
10 204810006 OPM 1.255@ M0 AR 1. 258

14N
4
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AR SRR

ZiBE R M RER Y
TwoWay
WmE R R
RLMZ SHEER Y
RLM 8753 [E451Y
FPTAIRARAR IR TN
FSs YREg 2 Jz=h= &
REEHEILR, TEALCWEL MPOEORE
11 204810014 OPM F24 Bk ©H
B o8 3 .
12| 204810015 OPM MPO#ELI HIFBLWED, BEMPO 12, MPO
161E1%23
13 204810017 OPM B¥4FiEN ODEINER, BRI
- IHE MR
| TS A
FRAFRR EARIE S SES #ycaem ] RLEHIS T RO bipbes 2 E3il)
1 |SMF-28e9/125 3 InGaAs 2mm 0 KRR A Gl 1 1CH FA | FC/APC
5 (MM 50/125 (TWOWAY) 1 1310 B EaRT 2 2CH FP FC/PC
MM 62.5/125 2 |1550
3 |1490
4 1625
5 |s50
6 1300
X | &=

2545 ;

RLM1312A-2FA SE 4R B EIHRR(NARR K1 1310/1550 B1E9/125¢ R i O2CH #OE A FC/APC

[1] MAUDNARMNBARMUE, BFIEFRPEFRHOCR KK EE LR KK
FEER RLEMANA/CESTHRIHABKEK, MUBFRBIINARBDEARERK, FRUETIRPERFCER
KEEEHHICE R K, BESZHRFAMRERK, BUSKKEEEXX.
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LR SIRMEMIR | RIMSTHEERY

RLM Z G [m] 45 (Y

&l

DimensionZ S EIH M KRB SR EE RN SR EYCTIE T, S 5% 48 58 /Y [5] 35 1 i 7 5= 38 59 36 N 5
FEM IR o BROR B KIFER MBS E)/NF0.65, RICAEMB LI -80dBHIEIRIRFER M. RLMBSRIRS ZiEH6
MR (Z#:850nm. 1300nm, B4&:1310nm.1490nm. 1550nm. 1625nm), {ft 14 1& it B9 F3 43 BKBE 7] LA
MEZRELZBEMTP/MPOEZESIIRFE, W el LUN = WEXLCER 4 ERVIRFE . RLM R M /& BN = Th &8,

RRERBEFMENGREENERIA,

FENHE

c FEHERKIET, KR BARE

« RLBELMNIK, 25 0E KM EE/NF0.65
* RLE{EAT#2M-80d B (%)

- BRENENFKEOTXK

c AR RBEENIHE-70dBm (REATAHEK)
- FEURR, SASEMHRNBERREL

c ZXEMK USBEZMHEFAR

- RHEVIBEBRT, AR 3EH

- BEREMRHRIERS, ZHniErs

FTENA

© Bk EIRES RN
© TR BERL T

I FEHRRWIZIT, NBY RS E

HERKMNIIEUOMEGABAXEN T, JUREES
RLM & FI4 O 51 4 R R FE A B Z M IhRE AR IR, BB RIS
ROARER. A RMEER. S THIPNEER. SR RFEEM
=
ZEPALUREESHFERTENOEMGANFENEE BRRLMIR
R+ ZIRRIMBIR LU NEERN A A X (B— T HNEES A LI24
R+ ZIRRIMERL), AT IR AL A B9 8 S iR — (A (L i
fRIRTTZRo

<yoImznsion



AR SRR

| reeasm mmcmitzsnFasipor2) ———
BFRGENFELTERARSEEN, —AITINEAR. ERARRRL, REmaR S
HBBEAL, TRCIEE TGRS T MO SEMEKNBERNTT 2SS0
KNEERDTFSS), FPTRIRAZARAE RN

osw IRL IN

ouT .

IN
®llx X
. . MRk 7

iy

ADAPTER W E

wwemRssg — Ol wmmz

| RLEE T H-80d B(518), RIS EHFKE.TH

RALEBMNSREERNBEURMACHRAEZL, RLRKAIKI-80dB(R1E)RN, AIAE S 4E8E
Bk£k (SM/APC) BHMER Ko

I FEARHR, SAURMERNSFERSFEX

.2, /%
'z

NBEREFPHABER, EFEFLT —RIIFEATEI,
SR EERN B SR EL, ERASE, HHitR
K, RAMPOERE SR+ WEXLCIEREZ RS, —RNHALTFEE
78

| seumsmr meaen

RIFAREFAHNERRG RERITHRGUIEERT . AR AIRESESGREN RS, 71 AR E L& NI &E AR
wREo
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HEEHRSRIEME | RIMSGERIRY

| z=nmsy

FRELAES RLM1412A-1FA-24 RLM5456A-1FA-24 | RLM-L-1412A-1FA-24 | RLM-L-5456A-1FA-24
R EHRR ERhR tRAERR HRAERR
W4T SR SM 9/125 MM 50/125 SM 9/125 MM 50/125
YL K 1310/1550nm 850/1300nm 1310/1550nm 850/1300nm
MR
! Ay g Laser LED/Laser Laser LED/Laser
IF 18 £ 15 NA IEC-61280-4-1 NA IEC-61280-4-1
IR E +0.01dB(<0.5H) +0.02dB(<0.5H)
+0.020dB(<8H) +0.03dB(<8H)
Esb=Ki +0.02dB
B | ER s E 0~1dB:+0.02dB 0~1dB:+0.02dB 0~1dB:+0.02dB 0-1dB40.02dB
(h=ZENBE: 1~10dB:+0.1dB 1~10dB:+0.1dB 1~10dB:+0.1dB 1~10dB-20.1dB
+10~-75dBm) 10~15dB:+0.5dB 10~15dB+0.50dB 10~15dB:+0.5dB =
El45 3 5E Bl -30~-80dB -15~-60dB -30~-72dB -15~-55dB
[G145% 45 1 -30~-700B:+1.0dB -15~-500B:+1.0dB -30~-65dB:+1.0dB -15~-50dB:+1.0dB
RBLAR = -70~-75dB :+2.0dB -50~-55dB:+2.0dB -65~-70dB:+2.0dB -50~-55dB:+2.0dB
DUT RL(#)<50dB:1 . 5%
HE
R £ B &) <18s(MRIFET : SM MPO12<10S;MM MPO12<12S)
BROWE 0.01dB
TEEBIR AC90~260V/50HZ
FF M43 %E BT jal 30 (EESERRE—N) W05 H(EHEEREER—)
B BF OC ~~ o
EE*}-LEBﬁ Iﬂfuml; 10 C 40 C
FEERE -40°C~70°C
R~ ALPHAMAE :359mm X 274mm X 115mm;OMEGANFE :462mmX374mmX171mm

AXBHEIANA R REAN30min; FFRE23+/-1°C; FC/PCRET L& MR EA ST EMBIE, NBHARFEMAF XFRIRELE (+/-0.03dB) o

| zosasm=

FS YR 2R &
1 204810002 OPM FC#Q HINFWNED, EEFCIERES
2 204810003 OPM SC#0 KR MEFEN, SAESCiEiER
. 8
3 204810004 OPM LCiZEO TR MEEA, SELCEE SR

14N
4
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Fs R =3 A& BB
FTEEMIED, EEFC.
4 204810007 OPM 2.5 @M@ EDO SC.STHEHE R KR2.540 *’
TR MO, EELC.
5 204810006 OPM 1.25@M &0 WEXLC. SNEEZ B R L. 254 ,;»'
>
RH{EHRELR, IEELCN
6 204810014 OPM FR43 1k BX.MPOOEEMA
FTERE MO, EEMPO 12 -
7| 204810015 | opm MPO#ZO WP 16%mE ﬁ.
-
FTNEE MWD, EBLC, W :
LCEREER ; WEXLCII R AT —R
8 204810016 OPM JXEXLC ;
RERLCED W=, BB n“’
S
FETER MO, ERARICE T
9 204810017 OPM B}LF O = i

| iTmes

HREHR S R
SEERIIBEIRN

TwoWay
BB BN

RLMZ S HEEIHIY

RLM 8753 [E451Y
FPTRI4RIZARIERL MY

51 FeiFFLFHE SIS BaEiRk RLEMAG FiREHIRO | | HREERRE | | FSHE
L | R 1 [SMF-28e 9/125 InGaAs 2mm 0 | £IMVFL A iR 1 | 1CH FA | FC/APC 12:12i%
/ | ERIR MM 50/125 | (ERERe ) 1 | 1310 (FREOMEGA#AE) | | 5 | 2cH Fp | Foipc 24:247%

6 |MM 62.5/125 InGaAs 5mm 2 | 1550 Tt 48:487%
2| @RI | 75 1400 B |(rmomEGAIE) B
. Y
InGaAs 2mm 4 1625
4 = y GoEs%
(EERAH) 5 | 850 © |mmomecatiz)
InGaAs 2mm 6 1300
(PD4ME) 7 1270
8 | 1650
X T
2545

RLM1112A-1FA-24 24:5 G4BT BRI 581£1310/1550 &2159/125 InGaAs 2mm (EIHFEIFI S EK) YR Hik O 1CH 2 O2$8FC/APC

FAER RISEMA N ARSTEMBERK, MURFREDINARMNBERREK, TR AIETIRPERIGERIRKHE TR
B A/BRISFFANKKOrANE, BB IKTIEREXXK,
MFREHCRRRKIHAT2, NIBEESAL; RIDRIRAIEFACRICFREBMIRNERTE, E=FRNRK, HERLEALANFER
BX oL, MPR24TFEIENINAS K1K1310/1550/1625 81%9/125 InGaAs 2mm (FIHFENFR I EK) YRR HIR O 1CH #O2EEFC/APC

ASEEZ N RLM11124A-1FA-24

BEE— (KRR EMNBEERNAENIORIEZSSLE, 2458 28— (KR ESEEHRMNIE Y 1K E1310/1550/1625/850/1300 LR H
FEORFC/APC,ZEH IO AFC/PC,ERSaE /9. RLMT412456A-1FA/1FP-24
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HEEHRSRIEME | RIMEBTEEERY

RLM ;5 46T

- Bhek.EIZSE R
© T IRER R REA

LY

=

Dimension g S EEHUNH R A SR E B RN S E NI IT, LTI %48 5209 B2 M =& A E AR
FE . Bk R KIRFER AT 8]V F0.65, RIFAEBE LI -80dBMELRIRFEFM RLMBE BES ZiEH64
IR (Z1E:850nm . 1300nm. E42:1310nm.1490nm.1550nm. 1625nm), RL M5 3 i /& # B9 N £ Th
B RREBEFNENERELNERIA,

EFEMRE

c FEHRRURT, AT RAE
* RLEESMNE, DR M X EENTF0.65
* RLERE R 42M-80dB (B £ 1&)
- RENENFKETK

* AR REENIHZH-50dBm
cFEAUERHR, SR EMRNSERHIEX

C ZEFIREE IR WS, USBESMHERI S
- BIRENHBIERS, XFTEEH

FENH

ALPHATIAF &

| =omnwt mmrrre

HEMNENEBERANAENRTE, RET —BEMNENRMR
AARE, BEWEMALPHATNRL &M 11EMOMEGAIR
Fa, JUFRE S ERLMIER 5N R R IE A 2 FhIhEE
RIER, BEETHER. I RE. T B4R, 2 THIPNE
B SEREAREEEMNS . ZIFME. USB. iE R LI
REEZRIEHER.

EF B4R E EMINseE R TINEEY B, e U B
EEATX ARRR RENRORBN. EEANEITE
IHEEMIRAR IR, AT AR A B E = RS T E e —
e

OMEGATMIIZF &

14N
4
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AR SRR

ZEER ALY
| resasmmi, mu e Fo.6s —
S()h_x_ﬁt MEEHR AN
BT NWRIESINERRFE R BN, —ARH TRIUENRE. DR DR RS RuSSEEAN
SRR BRI E (AL, R TIRE N TF 0650 RLMSESTRBIRL
FPTRI4RARAR ALY

WMBk L

®
T : X

J&?% 8 356 T =2

| rezgarmsodsssm, mEmEssrmo X

RELEBMNESREERNVEBEURBUNRERZE, RLRMAISSI-80dB (25 R 4R) RGN, 7% E 5 M Ak PPk
(SM/APC) B9 FE Ko

mtegratmg Sphere

I FEAER, SRTEMERNEERSEIEX

NHEREFNARFBR, 4EFLT —RIFETEM, S EM
RSk, £AAE, MUIRITHMRD K, REMPOERE
B+ WELCIERE SR, — XM TR EE R

ﬁﬂﬁ)ﬁy%ﬂu&ﬁﬁ

I X FFPCIRIZ IR, BatRENIHLBIER S, T2 M7

BUERTHRAULRI, ARTEEXRENIRR S, 7T BahREF LE MR BHE U RIR S
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HEEHRSRIEME | RIMSTHEEIR Y

| z=nnex

FRELES RLM1112A-1FA RLM5156A-1FA RLM-L-2175A-2FA RLM-L-5156A-1FA
FEEERT ERhR ERAR FRHERR FRHERR
4T SR SM 9/125 MM 50/125 SM 9/125 MM 50/125
EER K 1310/1550nm 850/1300nm 1310/1550nm/8501% {5 850/1300nm
by
! LB S BY Laser LED/Laser LED/Laser LED/Laser
Ki@Ei5 NA IEC-61280-4-1 IEC-61280-4-1 IEC-61280-4-1
ERE T +0.01dB(<0.5H) +0.02dB(<0.5H)
+0.02dB(<8H) +0.03dB(<8H)
BEM% +0.02dB
IR | SRR E 0~1dB:+0.02dB 0~1dB:+0.02dB 0~1dB:+0.02dB 0~1dB:+0.02dB
(Th=ZEMEE: 1~10dB:+0.1dB 1~100B:+0.1dB 1~100dB:+0.1dB 1~10dB:+0.1dB
+10~-75dBm) 10~15dB:+0.5dB 10~15dB+0.5dB 10~15dB:+0.5dB 10~15dB+0.5dB
B3 35 B -30~-80dB -15~-60dB -30~-72dB -15~-550dB
[5]45% 45 T 4 -30~-70dB:+1.0dB -15~-500dB:+1.0dB -30~-650B:+1.0dB -15~-50dB:+1.0dB
BRI -70~-75dB :+2.0dB -50~-550B:+2.0dB -65~-70dB:+2.0dB -50~-55dB:+2.0dB
DUT RL(i#)<50dB:1 . 53
=) - - -
RN 2 BY 8] <0.6s(RIFEIET)
BETROME 0.01dB
TEER AC90~260V/50HZ
FHIEE B g 30D EN(EESHEREE—N) 0N H(EHSERBEER—)
N=N:-] °F ~LA0°
I*}‘ngﬁ Iﬂf/nnE 10 C 40 C
FHERE -40°C~70°C
R~ ALPHAMLFE:359mm X 274mm X 115mm;OMEGA#FE:462mmX374mmX171mm

EXSHEROAN RS RERNI0min FHHEE23+/-1°C; FC/PCRB kL IR E A Z B LMBIE, NS HPFIEMATF X FRNIRELE (+/-0.03dB) o

| soznn=

Fs YRh3 B & fEi &l
1 204810002 OPM FCiZE0O HDIRG MO, EEFCERESS
2 204810003 OPM SC#QO HITHEWMMIZEN, SESCEELS
3 204810004 OPM LC#1O KR MED, EELCIERES
HIHERMIZEN, BHFC.SC.STEH
4 204810007 OPM 2.5 A0 IR 51
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AR SRR

ZiEE R M REIRY
EFs Ymhg BZF Ri& & TwoWay
RRIE R El5M A
HIHEWMIZED, SELC. WELLC.SNF RMSEREAE
N ié‘.‘[; y = N N
5 204810006 OPM 1.25@M#&E0 EEIEER Ty 25HE R RLM 854 R[EH51Y
FPTRI4RAZAR AN
REEHELR, IESLCWEL MPOE
0 D
6 | 204810014 OPM R4 Bk NEEGR
7 | 204810015 OPM MPOEQ KT MED, BEEMPO 12,
MPO 16iE§E28
HIHEWKNIED, SELC. NEELCE
8 204810016 OPM EBXLCH#O EER  WEXLCThEA —XiN5e, TE
)ik
, KR MEEO, ERRALAINE
9 | 204810017 | OPM BHAFEN Blakalan N
Mz
B
RLM —
=5 FiEFEA LR BRI EEFhsE MYEERIREK RLEMBR Y6iEM RO FiRERSRRE
-L | FoAERR 1 | sMmF-28e 97125 | 1| 2mmPD 0 640nm VFL A\ RYELE 1 | 1CH FA | FCIAPC
/| EFM || 5 | Mms0/125 2| 3mmPD 1 | 1310 2 | 2CH FP
6 |mme625/125 2mmPD 2 | 1550
2 | smamm N (EEERs ) 3 | 1490
4 | 1625
5 | 850
6 | 1300
7 | 131081550
X Customized
25451

RLM1112A-1FA RELSRIERIRIRIR K K1310/1550 BE489/125 InGaAs 2mm YR HIHO1CH O AFC/APC

(1] RAUDARRF DGR MUE, BAAEFIRPEFICSRRKHE IR K.
FEER RIKIAX ARSIIHMIRRRK, RFMODIFAL. Hreahtd, WRMAIUSZRERE.
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HEEIR SR | FPTEIRRRIER TN

FPTR 4miE R 142 (Y

FPT (Fiber Polarity Tester) @RI 4RiZRYFCEF IR ME ML 25 BEAS B IR IRAQ M Z@iE (2~24.2~32.2~T72) &t
BRI RAMRXFEEENAEREESH R, AEREHNYT B, ol L H B EFBEHRNEIEE XY,
7] LUB T 5 BB S B AR M SR E R 1 =R

2801

* AIRAEAR I « MPO.MTP#&MEMz
- DEEEE SRR .« @B IS EARME
- SCAT 2N R * FEBOXAR MM

< FASM.MMFEREN

© 2~24.2~32.2~T2i@i#
- EE, BRIEIT
=53 aw jm bt

- HROKECEBEERER
- ThASEE20dB

- RRR3.5TRE

| asmneniss

FPTARMEALMIR M T AP BE X CBIER EIhEE. B F A LURIEF MEIR IS o i TIR I R B H R T . RER IR
EHITENE,

<yoImznsion



HREIBR SRR
SEERIIBEIRN

TwoWay
NEE AR M EHR A

RLMZ S HEEIHY

RLME2 AN
FPTEIRAZAR AL N

t; DIMEzNnsion
FPT R 4RAZAR I MY

)_
J_

1

Master Patchcord Master Patchcord

—a =
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HREIR SARMENIR | FPTRIZGIRIR AN

| =ewranmsans Task BRI BBl

1 13 43
FPTIR I MAGE R M T EEF I mIREIRE S 2 @ 14 44
F, B EREBRIFFR—EARNE R, 3 @ 15 45
4 @ 16 @
5 (5 17 @
I KA 2 MM LE R 6 . 18 .
7 19
FPTEBIIRMIGN ; RES0msEIAEHRG N EZR; 8 : 20 :
BT RN ENERBEARTBEAANMER s ® % @
o 10 40 22 22
"1 M 23 23
12 12 24 24
| smsvommszmin

—EaRMEENNES T SM, MMALTBER N, =K
RE#ETNATEE,.

| 224,232, 2~ 1oty

FPTRIIMR MR MM HEBINERAE, 2~24,
2~32,2~72,

| o st

EMARMRIR A LI A B B9 X Th e o

JEiZp IR IRt

RARE T RIPNBNNRAZH G EMFPCAPC
R,

o

[$)]
w
/s

Jlmeznsion



| =onenm sana

AREAREFERERKFHEERE. RENEATEMRESI R,

I HNASSEE20dBRER AE S

AERABEESEREQNES . IRERARBICELN,

| =oeee

RS

PEBER:

SR AT A

FEHiH (OUT)
FeE A (IN)
M 3= B 8]

BRI RE
BiEZDO
TERE
EiERE

B R

R~

EE

| wes

FPT1024A
2~24

2*MT12
2*MT12

<0.05S

B S

WEHE

FPT1024A

2~24

FPT1032A

2~32

FPT1072A

2~72

FPT1032A
2~32

SM{MM
2*MT16
2*MT16

>20dB

USB2.0 ,BAKW#EO

10°C~40°C
-40°C~70°C
90~260V AC

<0.1S

359mm X274mm X 115mm

4.05kg

FPT1072A
2~72

6*MT12
6*MT12

HREIBR SR
SEERIIBEIRN

TwoWay
NEE AR M EHR A

RLMZ S HEEIHY

RLME2 AN
FPTEIRAZAR AL N
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AR TSN | JumperRun Ve iz e —tb it (X

JumperRun
FeetiE 2R — R TUN Y

U B B 3DNE 5l 1L

ROC mm 500 12.00 9.88 1310 IL dB
Apex Offset um 0.00 50.00 28.30 0 2 6 7 0 5 6
Fiber Height nm -125.00 50.00 -6.05 1550

Angle ; 750 850 7.97

Key Error . -050 050 -0.16 017 '7164

e =r Lk =R
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FeetimmE TN

JumperRun

Feeh &R —uaTUME (Y
MT Pro
BZE—EFHN

EE%ME%’ guﬁglﬁiﬁﬁsozﬁﬂ(
BINNA2

DIMENSIONRHH M K A M, AT A2 KA

L EERTRETHN
B S SEIRI TUAR R 75 SR (BT 75 o 398 HH ST B P A9 A *IL. RL. 3D. EndfaceM&—=HanMk SN2
B, JumperRundtFiEZa — bR, XA * T ETERSREENIL ?‘ﬁAé’;Aﬂﬁh%l\:llliﬁl‘(
R SR T, B R A SR TR B B3 — I L - BT NRBFAEU L

AT LUH NI R AR MW E RN TR, B4 . RIS TR R R

TGN RHma—, RE— T AL, & L7E F — B %050  SERENE, BREARNER

EIL.RL .3D.Endface, RINFEZBSH.IRED
&, F BRI SR S M EBIBRFAITIEE
JumperRunA B IEHMREALAR, HREHTS
JumperRun_Endface, BIFuture+igm T /4 1 M # i
E B ;JumperRun_IRLE IR BRI, =
EESEGMRGEZE MBS UET Jumper-

RunBRHE KSR, W] LRI ER, B AH# 2N . AT R T R A
RESHNBAAR, LA I ER, HR/NHES

mEH RIE M

« —URBE SN E
« XFHERETEAE
« XFEHMUHERSE

| sEsms, oo BARERERRRNS — BB
JumperRuna] LASLERRIRTERIEG R, InEERFENBEIDHT, iwE3DJVERER, iHEmNRFEMEIRIRFEN B a0l il
ELBEMREEESA.

RN EHE30

=

£yomEnsion

fit
i
T
€l
B
o

e Y e Y e N ann |

5 a5

B
ey SOUIREIRL

qﬁ:j /
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AR TN | JumperRun Ve iz e —tb st X

| sesmemgmms

JumperRunBEBTIRFZ TR ZREATMI, A-AZL A-BE!, I98ETSSCIREIEI.

L ABE ..

AR : E
' . Future+ IRL !
1 1 : s . ——— :
: Future+ IRL o JumperRun(1) :
: o IRL ‘ Future+ | !
J Run(1 : :

umperRun(1) : JumperRun(2) :

| soTh, smuspstamat

JumperRunfSHI, FEERHZANTUHENXLTBEMES, — N TUTTAZSTWHXNETF. BIEDSTARIMUAR
HRJE), AJLABRIRFAEF K.

LR wES
6 HEA T
“ﬂ Easycheck

perator A

o
6 3D
0

BYT SERA 400%

JumperRun

&l BINNA2

perator B

6 RN
af; IL.RL tester
Operator C

6 AL

® AutoCheck

ixm 3D IL RL

1Y
|
Operator E

Operator D

| —xem, mosmmmans

JumperRunfEEABRIZRES, RFREANEESE, JURMNGRERME. 3D, BER, BXHEESRIERERNS

EC LY SN
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FeetimmE TN

jggi’{eg%uﬁn U MR AY
AU A L
| 7emEne, srrAnER TPro

BZE— TN

FUTURE

. \ . N N BEDHEFHAESD TS

JumperRuni@id &4 & Future+flJumperRun_IRLERAE, BIAKMENRREHERN@RESZE, BINNA2

B AimmEm TN
WAL FER, RiEFES, BEMIEZ RENREE. SANA2

Fetimm TiH Y

SANA MINI

"""""""""""" St immE T

Future+

< JEIFAER

—HRFESRNE R

JumperRunf&Eei&EiEH OffsoonPro, AR —EFE SIS R, RAFEMNUBESN, FARK+SAKNEERE, BIHEE
SR, BREREMINES RASEDAMLREAYFRE.

FEMEE AR

feaEmNEEAR

| sssmeem

JumperRunEZIFA IR M sqlserverfiRERME, ETEHIEEE.
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VEATHE TSN | JumperRunyariEs—ukatktiy

| =sasumtsrz

JumperRunAILIBE BaltFE, FEFEN, SH—BECERSRLENFE58MNN (REiRME. 3D, L. RL) &R,

Bz E/E#
wE

.
4
@
I
%
7
im
at
= 1]
&
3
)
3
&'I:
7
=3

- ————

aarss L4 axkn 3 BaEs

4

I JumperRunF ZE M #&

2% fHhid

[Nl umEERPE. 3DMSR. IL. RL
DHE 0.29um

i T R BE ) & <lum

i e ] 7s (#ih)

I JumperRun_IRLFEZH 1%

FRERRS IRL1112A-1FA IRL5156A-1FP
birta e 3il B489/125 %4%50/125, 62.5/125
- SRR A 1310/1490/1550/1625nm 850/1300nm
CilR
SRR Laser LED/Laser
BZSGR—2 v NA 1EC-61280-4-1
0~1dB:=-0.03dB 0~1dB:=20.05dB
R IR 1~5dB:+0.1dB 1~5dB:=20.1dB
>5dB:==0.2dB >5dB:20.2dB
[=] 5233 3 Bl -30~-80dB -15~-55dB
O] 30 ~—70dB : =+1.0dB —15 ~—50dB: =+1.0dB
R ;1. ;1.
EUS A —70 ~ —75d8 : +2.0dB —50 ~—55d8: +2.0dB
B DUT RL(7Hi%)>50dB : 0.7%
*AKE (1) i
DUT RL(7Hi#E)<50dB = 1.7%
HE : N I -
BRI = B8] s (BRIFER: 0.8S; EHEER: 1.49)
RRDHER 0.01dB
THERIR AC90~260V/50HZ
FFHL%2 E B i) 20050 (FHSERAERE—X) 600 (FHSEAERER—B)
IR E A H HE
EMBY | THEE 10°C~40°C
HBHEEE -40°C~70°C
R+t ALPHA#LFE : 359mm><274mm>=<115mm,OMEGA#LFH: 462mm>=<374mm><171mm
’ WIEFEREERL . 285mmX133mmX71mm
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FeetimmE T

JumperRun
Seer iz — bzt
I FUTURE+FE ZE 4% MT Pro
BZE— TN
FUTURE
T LT S5
sy WE FEM Bt SRS
FHEEE (mm) 3"Flat +0.3% +0.5% 3’_‘3/???%@;%&
M= wm# (um) 07250 +0.5 +1.5 Z‘fﬁﬁfjﬁ&
xaEE (nm) -100071000 +1 +2 HATHET BN
RE (") 0712 +0.01 +0.015
i T 1s
MERE (FEBETE) Fi% 1.5s
T +inm 2s
HRE 0.29um
EEAR USB3.0
HiRRE DC 24V
F 283mm*150mm*108mm
| wes
FiFF R SIS fio b =32 IRLEEH G bk | FoiREIRER R
1 [sMF-28e 9/125| [1]InGaAs 3mm 0 [kzEskE|| A sms || 1] cH FA [ FC/APC (48)
5 |MM 50/125 1 1310 2 | 2CH FP | FG/PC (%4&)
MM 62.5/125 2 1550
3 1490
4 1625
5 850
6 1300
X TE il
2491

IRL1112A-1FA B4R HHEREIRAER 3K141310/1550 B48E9/125 InGaAs 3mm iR IHO1CH 03 AFC/APC

[1] RDHARBEIHARME, FRAAEIIRPEFHARRRKIE EFHAREK,
#EES: RLEIMAR ABSIRIHMARRK, MUKFHREDIHAREIELIRK, FTRATEIRPERMAFRKIEE
SRR K
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WAFE TSN | MT Pro 25— TN

MT ProR—ME R L S—ERHIERF N EEaDimensionm B B XML BB ERRANAFERE, BAKN
MARN BEBIRE— R L BEERLNERBIREIDERNETIEATSE, AETRENELER &SNS EER
MEE, IZNATFREEREFFIE,

T

- EBROMESZ 1.5um - BF#MAMARIEROENFET, B,
- MEFRER, BT 0.55,12 1% 55 BAMBENA,
- EEMS

XA 0.1nm BEBCTHNIRE, MELEREH
« Ferrule B 4MEE I

s TEMER, 28 (2~72 &) ME I -1000~1000NMMYESFHEE
- WMiF 4.3*3.3mm AMEAH 16 WiEER
BRI, BB IEE MT Pro B Ehid il T35 (X SR A 2 37 Y 238 3,
- HEERRESEE ABENETERIX -1000~1000nm, BEE
C 0~8° K AMERERY, EREMRKR ThE R TR,
R REREEENM N
AFEE
| =somssaisum N
MT Pro $H3¢ S mEE R BRI T HiNE R A LS AR +1000nm

FERBHEEAT IR REERITRIFIERLER.

ERSENARA SHRIRILTRE
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FeetimmE T

JumperRun
PAEA D o W S
| sEssms WS
FUTURE
UTRE—MEZESB[ELNE 10 ANER, B R HESD TN
BINNA2
Bapyteimm Ty
w2
RABENRESE —
MT Pro Fiberheight HERE TS
ID Fiberl | Fiber2 | Fiber3 | Fiber4 | Fiber5 | Fiber6 | Fiber7 | Fiber8 | Fiber9 |Fiber10|Fiberll|Fiber12
Unit (nm) | (nm) | (nm) | (nm) [ (nm) | (nm) | (nm) | (nm) | (nm) | (nm) | (nm) | (nm)

Min 1393 | 1476 | 1523 | 1487 | 1486 | 1475 | 1466 | 1473 | 1451 | 1442 | 1452 | 1479
Max 1412 | 1492 | 1540 | 1499 | 1501 | 1490 | 1482 | 1488 | 1465 | 1456 | 1466 | 1489
MMD 19 16 17 12 15 15 16 15 14 14 14 10
Mean |1400.1|1482.2 |1530.6|1492.3 | 1492.9|1481.5|1471.5| 1479 |1455.5|1446.7 | 1456.8 | 1482.5
1 1401 | 1482 | 1531 | 1492 | 1493 | 1481 | 1471 | 1479 | 1455 | 1447 | 1456 | 1482

2 1395 | 1478 | 1526 | 1487 | 1488 | 1475 | 1467 | 1474 | 1451 | 1442 | 1452 | 1479
3 1395 | 1479 | 1526 | 1488 | 1488 | 1479 | 1467 | 1476 | 1453 | 1445 | 1455 | 1481
4 1403 | 1485 | 1534 | 1497 | 1497 | 1487 | 1476 | 1485 | 1461 1452 | 1462 | 1489
5 1406 | 1488 | 1538 | 1499 | 1501 | 1490 | 1482 | 1488 | 1465 | 1456 | 1466 | 1489
6 1398 | 1479 | 1529 | 1489 | 1491 | 1479 | 1469 | 1477 | 1453 | 1444 | 1454 | 1480
7 1395 | 1478 | 1526 | 1491 | 1490 | 1480 | 1470 | 1477 | 1454 | 1445 | 1456 | 1481
8 1393 | 1476 | 1523 | 1488 | 1486 | 1476 | 1466 | 1473 | 1452 | 1443 | 1454 | 1480
9 1412 | 1492 | 1540 | 1497 | 1499 | 1484 | 1472 | 1478 | 1452 | 1443 | 1452 | 1479
10 1403 | 1485 | 1533 | 1495 | 1496 | 1484 | 1475 | 1483 | 1459 | 1450 | 1461 | 1485
FEMENEES Y
MT Pro CoreDip
ID Fiberl | Fiber2 | Fiber3 | Fiber4 | Fiber5 | Fiber6 | Fiber7 | Fiber8 | Fiber9 |Fiberl0|Fiberl1|Fiber12
Unit (nm) | (nm) | (nm) | (nm) | (nm) [ (nm) | (nm) | (nm) | (nm) | (nm) | (nm) | (nm)

Min 41.00 | 53.00 | 51.00 | 39.00 | 53.00 | 37.00 | 48.00 | 45.00 | 35.00 | 43.00 | 41.00 | 53.00
Max 48.00 | 61.00 | 61.00 | 56.00 | 68.00 | 54.00 | 59.00 | 59.00 | 47.00 | 50.00 | 51.00 | 59.00
MMD 7.00 8.00 | 10.00 | 17.00 | 15.00 | 17.00 | 11.00 | 14.00 | 12.00 | 7.00 | 10.00 | 6.00
Mean | 45.90 | 57.40 | 57.00 | 49.50 | 60.00 | 46.60 | 54.90 | 51.90 | 39.20 | 47.40 | 45.50 | 56.50

1 48 61 57 54 60 47 59 53 37 49 51 58
2 45 53 54 56 53 53 56 51 40 49 44 55
3 48 58 60 48 68 45 55 54 39 50 45 57
4 47 59 57 49 61 45 58 53 40 49 46 56
5 41 56 51 48 56 37 53 45 38 43 41 55
6 46 57 58 56 59 48 57 50 38 46 45 58
7 48 60 59 43 66 50 52 57 38 48 46 56
8 44 53 61 46 60 54 48 59 40 48 47 59
9 46 61 56 56 58 48 57 49 47 47 46 58
10 46 56 57 39 59 39 54 48 35 45 44 53
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WAFEE TN | MT Pro B35— AT 5N

| nsssems

FRATHEESIXOLINnm AT HUXRS
BT T ERBIIRE. R T MTP/MPO il £ /Y
ROC, Fiberheigh, 1 Coredip FS HUEH M

_ﬁ‘&o

Coredip ( nm) 6 7 3 6 4 5

Coredip MEEMNARFEVE
| eoxtsme

MT Pro EEXNEREEET BN AFRIEMREMEFIGERERE, MNMEBRACEER LS ERSBNRELR,
ENfERE AR A R RIBENE RSB BB RUERNE. BEIX RINEEAKE K T NERE, 15512 APC EiZdR.

| eoeszn
HEEMBNTHRETREXAEERSE R, MIFFhAERAT & HBHIEMIEI T R IFHIHRRZ:

RRAE TR IR RAREN SR CEF
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| 2ssuT Ferrule sMER (IS SR

HEMRIMEEMNERR
REEARLZH, LREE,

SMERE (L

1. JMEEAL MT Ferrule AT F MT4,MT8, MT12 ,MT16 ,MT24,
MT32 ,MT48 ,MT72 £&7% ferrule NETEEHFE,
2.fRIET Ferrule RENEMERMEMNESE S,

3. KEGR S

4. BT MG PIN FLAYHRIF,

5. BT o MAEXEAENER%L,

| oo emmmmnymin

MT Pro BYIR#Fk A ¥ 5i%it, BEBIRESLI 0~8° MBI AER
T, TREMRAEBRRE, ERRIIESHNEEHMBINGE, 7
BMeXBHN LT PCH APC o

| st

—RA2BENRNRE, R/F—RRERRE A BEXE. Bah
. B, Bhit B, SRR NERIR S FiE,

| ssmneREn s DERES

MT Pro FHUNERHRERABESHRRUCER, BEMET
1R 1F. RS EBIRE, 3D ERE, REMREEE. J4E, K&
SYNELRRABXEE—B T A MARENREFRE ST,
BZTNE—R#TR. (N TE)

MT12

MT16

FeetimmE TN

JumperRun

LT ERERR— U UMY
MT Pro
BZE—HFHN
FUTURE

BT iRESD TSN
BINNA2

BEpyeAiRmE TSR
SANA2
HEFRET B

SANA MINI
HAFHEFHN

4.3mm

MT16

O 0000000000000000 O

wwe'g

BBANMIZEEBNEMT16

PC, APCIE R T\ R E (& {8

www.dimension-tech.com 64



AT F 5N | MT Pro 22— EFHN

AT IR AR 1L RE
W& B ¢ 41 b i B R
B, HEB) T2 Mt B EE T
2R HE,

FERREImE KR CordipRMEZERE CordipfMEERE BRI

I 25
MT Pro BISKREHIR R AMIRE T IVREVERE, 12 15 MT HEIZSR0it 5 B M, 8520 0.55 A,

| xaxn

MTPro_MT ferrule( SMETEE ) MTPro_MTP-16 Connector MTPro_MT ferrule X16(PIN ZEfiL)  MTPro_MT ferrule X12(PIN i1 )

MTPro_MTP/MPO Connector MTPro_LC MTPro_SC
| sune
MESE M SEE 584 B
- X, Y HEHEE *(mm) 3~Flat 0.3% 0.5%
5 Ix vm@EaE () 0(PC) = 8(APC) +0.01 +0.02
B MABE *(um) 2 —+8 +0.015 £0.025
= LS ME *(um) il +0.01 + 0.015
BT ZR* (mm) 3~00 +0.1% +0.2%
% FABEH" (nm) -1000~+1000 +1 +2
*i% TERBL (um) 0~200 +0.5 +1.5
APCHE* (°) 038 +0.01 +0.015
ZOMERE 55 (MT12)
BN ERE 0.5 #

plERES 2N

MTP/MPO PC (Without PIN & With PIN)
MTP/MPO APC (Without PIN & With PIN)
MT Ferrule PC (Without PIN & With PIN)
MT Ferrule APC (Without PIN & With PIN)
Single Fiber(FC.SC.ST.LC.MU.E2000.PC&APC)

DR

1.5um
* R B LED+ BEINNIE
BIREBEE DC 24V
g2 5.2kg( EM)
& R 264mmx157mmx107mm

Er D XYmEAET (°) SHEIIMEKE;

2) *EEMMBMMEEENsigmadtitE;

3) EEMRSORFEZISHITNEERNAITE;
4) BIMRS0REERIREERSINAITHE

14N
4
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FeetimmE TN

JumperRun
LT ERERR—uh UMY

—1 \l7 2l —— \ MT Pro
FUTU RE a E)lecé:FllfﬁES D“}ﬁ{){ BB TSN
FUTURE
BT HESDTF S
BINNA2
BT HE T
vz
s SARETHN
............. SANA MINI
AR

B &
+1000nm i ----- El)éOnf

FUTURER#EREMA RN 22 BMNTRE TN, ZREREERKRSENTRNNREM L EFZLRNE S,
FUTURER—m A& BIGREFIE. Beix K. BeiE. BohiETAE.3DA QNN 2R Aot A inEmaigE,
FUTURERESTE2sATEA B & IRE 21T S REFZ N E R TF.

SRR AEIDRM T TS LB MEER DB KK AL 6, FUTURERICAEE2R In BN BVER 5 5o

FENE EFEWH

- AERE S AMEE /LA RENNENED - BT HEMARIREPRELLTIED, ik,
- EEMNE, B KR BEIRETIEE B MRAiALT,

- 0~12 E APC BE2BAT

- BENMEANENKRIKRIT

- WMBRERE 1S, RMENE 2S

- BMRENEMEETHIEEENRERTS

| -1000~1000n MY 5 &

FUTUREB 5 F 5 (R B 2RI, 7¢
ASENETEESZ -1000~1000nm, EFE
MERTRER.

| c-i2arcpmesmmans

FUTURERVIRAFRAF 8i%it , I BHESEH 0~12°ME AEETSEE, MER P N FE RS HAERNNIL TR FUTURER
FEFEERM 0.003° WFATHRE, F A XNERHEREREMRINE, ERAENNELZESHBE,

£ BhAT
PC ——  ApC

www.dimension-tech.com 66



67

HAFEE T HY | FUTUREBIEHEAFMESDFHY

| semsimnmmseaiet

FUTURERAXRBHEHENHENE
LM%, REBS AT IR
BERBOHNE, RIEBXMENE
—H, RO RENERHAERERS

PN
AR o

| sanFsmengms:

FUTUREFS.DR I BV FIRAT RO ER B SREL R A 3 imE B R 0 A /LA S EONERThEE, Bohx &, Aok Bk
HEENRERERS, BXFERTNE, FUTURERZAEHREI T IR HLLERNNELR, FEHREFHN Excel &
%, Future 2R B RFHHTIEHFIE.

| ez

FUTUREM BB HIRITRANRES T NIRAERE, BB 2s AR ESKESMSRELRNEN T, RRAE
1s AFER BN ERBZHNIR,

| eemmEEERESttn B

FUTUREBBFHINARFINBIE USB 3.0 HIEL, RIEAEMBRA THRERESENMIEERE ; IMGHNEFEMIRI, B
BRIEEEDRANI FREPRARBRERENNLERMNVERE,

I Sl

S8 2 3E 254 BWM
R F1Z(mm) 3~Flat +0.3% +0.5%
TR R (um) 0~250 +0.5 *15
KA ZE (nm) -1000~1000 +1 +2
AE () 0~12 +0.01 +0.015
URTHE 1s
MERE (RS BEhIt ) T 1.5s
T+ ImmE 2s
DR 0.29um
EEA USB 3.0
R E DC 24V
&F3 283mmX150mmX108mm

BEEM AR EENES50RITEERIsigmai@E
"BIM EERKRSOTERRINNsigmaiiE

<yoImznsion



SARET SN

JumperRun
SeehEiERR—uaTUME (Y
MT Pro
BZE—HFHN

BINNA2 BohitFismT5(Y

BINNA2
BERNARET SN
SANA2
ST HE TSN
" b SANA MINI
AT E HAFBEF Y

e E

+1000nm

BINNA2Z 4 ERI KM R I — R B QN T35, ZIRE R AT HERRSENTHNFERL, TESANA2KEht E12
my B EMBIRM FEE, RETTFHNIhEEEARE,

BINNA2R A 2Tt 2R AT AEMMNKALERIRI, #—PIRA T IRENHER KANEHAFGH L
RNEREEB=aRFA-

ETEME TENA

* HASEIX -1000~1000nm c BT MARIREPRELLTIED, ik,
- AEBET BAMRALT,

+ 0.5s SERL R IERE RN
- MEkRER

I -1000~1000nmALAF =

BINNA2 B F5 R B2 Mg, HASENETERBA -1000~1000nm, EEEMHE R TRHER.
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SELTHEETF Y | BINNA2 BT HET S

I Se B & 5Bl h T 8
BINNA2F UK ARA Mg, REETHINLEEES

EREARE, AFERGRE LREEGESR"ZHE, K
R BahF 5| STRE L EAR B RE (L T 1%

| =ne

BINNA2XRAF & EHE®E T —RNERER, KA RRNLEMEER BRI RANBENR, EERARABEN
RE#ETENE,

| coans cam

BINNA2R 4 E T B IREE (7 &, FESANA2EY BBty EHEIN T B shad A B i3 FI0EE, ILB N NEETE100% 8 5h
5o

| sz

BINNA2fAF BB i it IRAR RS 7 MBI RE, BEYS

ELSSHATERBSRE DTS RELRVEN T/, RIRA
7£0.5s N Fe Al B E R SR A iR

i3 e IRIE =Y
| r=amEs -
PC = ApC

BINNA2SZHI0~12°8 AREMN L B&1ET, 0.003°MiFT
FEEILAPCRENZEINME .

<yoImznsion



FEFRE T
JumperRun
SeehEiERR—uaTUME (Y
MT Pro
BZE—HFHN
FUTURE

B RN IRESDFIH Y
BINNA2

BEEAFiRE TN
SANA2
HLFIREF AR

SANA MINI
HAFHEF AN

| ezmssnEanxaigt

BINNA2 R AR BiEN M E NENEHIRIT, RERES
A THEEERCHNE, RIESRAUENE -, B
KENERHATEKERSFD.

I RENKEERMTSELLAIEERE

BINNA2G A TS AR TIBI B ETVUSB 3.08E L, fRIE
FABRTHAERESRNREER, RIFHOEHLEH
’it, R RIEERIRAN I IR KRAREBERE
RENNRERNNERE.

| mvonrene

HEPIRIER P BERAEBINNA2EM T Z i @ EINEE. BINNA2R] LUK Se£F BB B B

| =i

S8 NEEE BE8% B
HRZRF1ZF (mm) 3~Flat +0.3% +0.5%
TR R (um) 0~250 +05 +15
KB (nm) -1000~1000 +1 +2
RE () 0~12 +0.01 +0.015
IRE R 0.29um
EEAR USB 3.0
FIREBE DC 24V
&#3 283mmX150mmX108mm

TEEM AEREENVESORITEERNsigmaiiE
BN EERKRSOTEERINNsigmaiE
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SELFHE TN | SANAZRLRET SN

SANA2F A imE 51X

kG &

il 2 3E E
& &3 E
+1000nm i ----- T 160

SANA2R A ERE N —RFMEB T H N ZREBR AT EEMNESENTHINFEELR, ESANARER EFF6)
MRS T BahFTAPCAE. BohNE. £ER B ERF8.

SANA 2R BRI, #—PRA TNEREHRNERERAZET0.55,

SANA2R B &Ik A T G &M AL RA T IRENEREN, A EXANERAFHURNEREEFE T &
RBRF .

FENHE FENHA

EMRVRENSEMNE - ATMAMARIBPOENRTES, Bk,
+ 0~12°APC HE£BmIAT BB,
CRENPRIZERT, BiRIRE

- B ERNBIRRRM=LERS

- XABEFRIIEE

- 28mNE

| caane
SANA2IBIFHIKR AT BRI & 7R A R RN L
14, BEf% B BHIREX H A1k AR SRR, EER KA
ZNREHITEBNE, KKIES T HNRREE,
SANA2HIR A F 8 EEENEE 7T NERER, B2
— B R FE RN EES,

<yoImznsion



SFHET SN

JumperRun

_ N SRee SR — ISt
| -1000~1000nmyessERE s
B3 — AT
SANA2 B B8 T35 Y R A 2 5 R I8, A S ENEBEES1X -1000~1000nm, EE&&ME LT RN g“%kj@@msﬂw
(EJ==]8 BINNA2
EEHARET SN
SANA2
S HE TSN

| casamEams ekt
SANA2F XK AR B Mgt REEF SN LEXFMER
EHRE, AFERHRE LT " BERERRE, REEE5

31 FeAE (USRI E (L T1Fo

I 0~12°APCREZBMAT

SANA2HR AT &igit AT BASKI0~12°MEE AER
TEHE, BREPN T ERSHAAENNHFR; XA
FEFRMH0.003° NIEATRE, 8XNERMAIRMRS
EMRINEE, R AENNEREESRE,

PC £RHET B APC

I IRERRRIREFRENEHI3DIERES

SANA2F S (N B AHIR B PR IR (FRE, BHERFREIEE, RIER@EMNAT ; HEAKNIDIEREESN, EAFEE
B LAY FI T YA U ER R, RIS A R E ARG EE M TR B4 E, thE) T2 Mo L2 (E ot SRR ENE RN E
ERIR S A RE B s E R, BT IR D MRS

| sxgoneens
HERRIRIER P HRRTESANA2 EER T S @l EThEE. SANA2B] LUK YA RITT B A o

I S

&S M SE El Eg=R B
HRZEHZ*(mm) 3toflat +0.3% +0.5%
WA (nm) -1000~+1000 +1 +2
TR RIE* (um) 0~250 +0.5 +15
APCRFE*(°) 0-12 +0.01 +0.015
MR () 0.5s
= 5.5kg(EH)
RIREEE DC 24V
(i 283mmX150mmX108mm

*HEHASigma KitHE
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LTI TFHNY | SANA MINILEFSET S

SANA MINIFESFimE (Y

SANA MINIER 4T i T8 (N B ER M AN EE R IFRMIA TN, 2T NAERNMETREI R AR g3 BT
FERSE. BT RECHITAFRELASHNNR RAE ORI ERFRNERNBISANA MINIESZI T SANA
B ERIhEE, HAERFRELARNER T EHENH AR,

2865

- RIS - AFHMAMAZEL PO ENFED, Bk,
- BEIEHNE BAMBAL,

- PC 5 APC t]#2 5] S B4

- A&ZMERENIAKA

| z5enmErsEs

&3/, R<F{YAL120 X W53 X H80 (mm)
EE£1X0.8kg F5I5HIIMIEZIZITUSBIEE RN
BESHEB, THIMEERR,

| eogesnrren=emrs

SANA  MINIFHNNERAFFREENRAT,
A&EPEXEEYIRINEE; EEN3DEREE
71, £ P B E B FI BT tH SC 4T IR ER S, [
RrEREREARERMNN RS LE, SRR
RM=ZHERESET B HNRZ
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FeetimmE TN

JumperRun

|| HE 3R B SRR —uE U
| Erimmremae i
BEE—EFHN

BEFMSERBAUEEE—N, EEHEAGNREABHNEIZITEEAPCS PO N ERE e ”
o o B et iRESD TSN

—RET R TIE, BINNA2

B i imE s

SANA2

ST IRE T Y

SANA MINI

HAFRE TSN

PCHEZ APCH&EZ

| Eorawseaisit

RESRENNEEADFN2.5mmUKR1.25mmEAXE;2.5mmEAX AR A FMIXFC/PC.SC/PC.ST/PC.
E2000/PC.DIN.FC/APC.SC/APCE;1.25mm@AE AT ATFMiXLC/PC.MU/PC.LC/APCE; PC/APCHi f& B (E 4,

| =mxmomitiee

o LA 48 FE R FF 2 I THRESR A BRI 204, SANA MINIB] LUE TN & YL 4 E 2 283D S S H L (A B IR ER %o
SANA MINI@iE Telcordia AE, MiX4E R ERA R,

MESHK i e E E5% BIM
BRERH1E* (mm) 3toflat 0.1% 0.2%
HEFBE* (nm) -160~+160 +/-1 +/-2
TSRz * (um) 0~200 +/-0.5 +/-1.5
APCFIEE* (%) 0(PC)Z%8(APC) 0.02 0.03
MERE (FD) 1.5s

R £ISELED

58 0.8kg(E#)

# 120mmX53mmX80 mm

*Sigma#iit{&
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IR E S 524t | Offsoon ProYtétimmia il

Offsoon Proyt&timm gt

OffsoonPro@#EMZEMBEHN —RNE. ST — KB UATHEEE AN. TRERENABINEM L, RERENS
BORBHITT 2WBEAR, BMTARCHNETRMARERRER, AFEFNNEERR. AIRNNZ AN BLKE
ZHMIER B RED, AT AT ST & 2R A G SRR MTIE S S REN B RE S H U B F Bt amikE
A RS,

- BIREBEREBIRI% c BEUERBIREIAE
- JFEM, RIPFCIRE - BEIEERB IR OEE
c NEBRENERAS - TOSA/ROSAIGEEE

- lB& B ENRER © MTHES IR A&

* B IS [B1 R BY 18] AT 4R 45
B SUNABREREEE
- TN AT EEEERNRS

75 /&y>imznsion



IHREBERR

| ens, enmenmnosn

Offsoon Mark Il Plus
S IREE T

MESESR

Offsoon PFO;E}EHE"J%ﬁﬁk"‘%ﬁtmlﬁ/ggﬂo/ﬁ/n& H&JEEIEE ﬁ‘l’:ﬁﬁﬁ“ﬁEJ:E'J/’:Tu\,ﬂJ\ETE’J%"‘
FREBEETREHSR—ERE, BNEEIEIAFT 2N, BRFENETEISW U L,

BRE, ARRIES

< ERIF

=
TOSA 2ﬂﬁ= /E/DED

| nEsmmmErs s B
Offsoon ProtFimmBE RN, RESHBENTS
HIESR HENEBSRMUESIEREILIERS, AR
/ﬁ/nﬂfiq:l%gl\ﬁ;’_ibxyﬁ /JE%ELL:.F'LR%EEB’
BEFERMBESE, TITTIL

Offsoon Pro JFE%B?).,I
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IR E S 54t | Offsoon Proft4tinmE:a il

| =rieEeraEn

Offsoon Profe& 7 2 FREBEMN B TLIH BB EREURBIKR. B ARNEK, AEERFELRENRINS
B, UERFSREA KRS ERAPREFEIRE BUR. B EIREE,

HEERIAA:
WikgE + B KRV BEERRAS
Wik + N KRV HENTRERS

—— N5 EEE N ORR  ERE R
ERINTAEBH AR TEAEEH
WA AR EARERS, SHRERTRERAIARBHREE

| =mmsFee

Offsoon ProF#/\15, RERAEARFEEZRIGIT, BAEER DR
EES ; FIHmE S FEBOffsoon MARK 111, Offsoon MARK 1V,

Offsoon MARK MTENEMNEZED, HEEOSZ TLTENEIR, AIEFH
MR IMER I B SRS,

| zemamwist

Offsoon ProMERERENBEFRINES, A 1; MIFRMIUERSE, WASR B IRE ; V28855 HRERENS
FEESERANBRES, AW AKERHE.

Jlmeznsion
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IHREBERR

| WEEERS

Offsoon Mark Il Plus
HAIRE A A

| ssesmnsunass

Offsoon Prol BT FENEEEN, I UKMM B ZRNFERESE . BZTHER.TOSA/ROSAMTHEL F /R 4
IHE B S RBE S

| esmmFampsss

Offsoon ProAEI/O@ifIZEOMRS232EMNEND, BB L TR ASKMALEEN S B oyt FinmE MY FastCheck Pro
ARt AU ESTNRNAS, o LIE IR 28 R E =M E,

\
1
1
1
1
:
FastCheck Pro :
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
:
Bahfbes
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
| ==
e S
SR TFHEESHIN,, CO,, =S
HISE 0.5MPa-1.0MPa
Ih#E 15W
ERRE +5°C~+35°C
ERE -10°C~+55°C
IR DC24+£0.5V
A AT 2S
FE(EFIR) 7.75Kg
&1 A& :378mmX200mmX162mm EEFAE: 166mmX43X32mm
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IR E S 524t | Offsoon Mark Il PlusYt4FimiEma 5

Offsoon Mark Il PlusY:4 i & &4

Offsoon Mark Il PLUSYATIRELRSAEGTE, 780 % IRIB(ERERNERE, TREILITEM EHITRURE, fE
AENBRE LRI E NG 8. 2R &R RES B SR NFEERNIRE, BRAVCAERRIHEF SRR, &R
IEE SRS, BB IHZIHE N NBFE SRRV R I 2N A T /ERIR TOSA (ARt RIBER F L = RS
FIREREE

EEME FENA

- e NS - IREEE SR <L B BRI O35S
c BRGEEESIX 95% - IRETT R —RIME - TOSA,ROSARIF AT i E B35 55
- 22 ANERIRIT - FEMEOM

- FARANE RB R ST I ERYIE A

| emmsten

Offsoon Mark Il Plusyt4HimiE & SN RANERE+SIERNE
ERE, B SRR AT IRE LS, BaBE T LS &K
BEERE HRSH—RNGE, BNEEERERE2M e R
H—LRF

| erssxmrosw

. Offsoon Mark Il PlusBu#t SERZEH, IRSIREMESE, 140
B RIEIR BRI, AKIRFHRE SRR,




U (TEIp=pr=E s
Offsoon Pro
N EE S

| =e Attt

Offsoon Mark Il PluBSERERZEETRINES I, BEFEHT; MAHERIVUEE, NASIRAIRE; V2855 HRRFNSEE
ERERARRAL, AW AEERBE,

BT

Offsoon Mark Il PlusTE/RIZITHIER £, RE T RE. SEFTEE, BRIEARTEEHTEREDETEMETRRENLRE B
BB RGE T BYE R R UA R B, B BRAYEHS, H A B EIREBETI K RN A E B NERSXENRINEES R, UE
BFRZRER.

EHhRs ¥R

5,
3
%,

HERREA:
HiAsE + R KRR EERKRAZ
AR + N5 KIRLIP HANAIRERS

ISR EUEIGHN ORISR BERD
ERCmEESE) A% RRaETEh

FIASE CARIANRR AT RIBIRTS, SR B ST RN SR 4R

| ==
m B = ¥
| R TFIEEEHIN,, CO,, WES
HRKE 0.4Mpa—0.6Mpa
InFE 5W
ERRE +5°C~+35°C
fEERE -10°C~+55°C
R DC12+0.5V
i e B i8] 2S
HE(EFW) 6.05KG
&R AR W205mm*HI2.5mm*L256mm &EFHE: W24mm*H45mm*L110mm
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ST IRERMIY | SmartChecks SESET i mER M

SmartCheck& getetimmE MY

SmartCheck 24 ER K &EMMALNE A RELNN, HASEEmHDIT. BshXME. BETIRAETEFSTHE D
L ERELINRE, BN E SREB T2 ERUD NS AT ERBIREAIRE,

EEME FTENA

- BEINHES. EEE

« BEpS . BEhFIBT. Bhx & Bh iRt D,
* Z

- WE 12 BEZBTDERBHENE ST
* PC 5 APC BIiE e tinfEsE

© ZRRAX N AR B A

c ERGFARSETIERBUE

| 2tem5, mitrEss

SmartCheckiB ERHNRH B EZBRIEE 5, s 7 P
FeetimE b &/ RRA AR = 5 3 12087 52 89 73 17 B [E] (% shote l
&=5s, MM RA T MR RN &R

| eaoimmee, aapma mEm g

SmartCheck B & B #THEE. BahX K. B bR

£F. Boh AT IRE FI06E, R NIK S DER S REmE

FEREM,

<yoImznsion



IV IRE X

SmartCheck

BRENA IR

FastCheck Pro

£ BRAIREEIR

EasyCheck V2

SEF IR
-— EasyCheck

PUEES e Rl

AutoCheck&= 8k

— AT IHEAMIK

EASYCHECK AF

B3 ST IHER NI

FA-1

FELFREFIHEA I

| 2=tz cammitnme
EUERI AR EIRIT U2 BaBNERRE, ERREFEARIRFTAE T RBREIAESmartCheckE1 D HATHRMNES
K72 R EREER

| resomnn, sumsszias

SmartCheck RAAE BN FE R URBE D YRNCCORARM, MERTBHREIS D URER, HRIET RAEFIE
BUERME ) RABIE S WHBIRERL, RIE T A EAF R THERENBIEER. SmartCheck REFFE BBV 19 7] LUE
EMHRE TRIFEREE,

| =it re, e BB NS

SmartCheck R LABRSS /B F 8975 #7111, BB ININE R IUANE S LN MR IXEHE X A R#ITEE R, STl
BB ER .
| eesmimeTamEmmsnRE

SmartCheckfEMR 4 HIRTE 7 M B F B AT 4, B 24 8 2 BB SR E BCE B IR AT . IR R ICLF IR EAIAL B CX, i
BN RHE. RO EENKE, B UL #HITRE, KRS T =BRS8N, SmartCheck#R 88 B &% i & B9
WHRUE R Exce BT IF VIR S

| saiae

A& el

FRils 400X 200M
HEBRABEE 20X 10X

pag s B 0.27um 0.54um
B3 5% 43 2R 58, MTRJ, MPO, MTP (2-72 i) ZIIARIR
it =R E 55 (12 1%, RE A X EERTE])

HiEeH 6mmX15mm emmX3mm
EEAR USB 2.0

BIREBE DC 24V
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SN HERNY | FastCheck Pro% EIEHSEH TN

FastCh eck Pro
o A Y

%

T

-

\!”

J}

AT HRICEM CRIR FCEZ B BTN, RSB EF LN £ERKERITE—MFastCheck Proz
BEpinERNN, EMER T B EF N RS R ARNN EHREHNAE R, BRAIREEWE, RSN, KIA
HNER, B, BaiiRJE. BahilE. MA@ 105 H, i B e b= & RIBRERE,

TEhH | EEERT
- g N EIEN BEpL FastCheck Pro2—M £ BohinES MY, AEEHES. B
- 2BANE xR BEIgE. BahNEF BaIhae.

 MBIEHI L ERIE

- EIfRBEAkH

FEWNA

« SEET RSN
* FEW R RGN
+ TOSA/ROSA A&
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| enernsmEmann

FastCheck ProAXIMEMBIBTH
LEFEN, BUEREESHIRA, &
M N MBEMERFIRABELIO
BRABEOSESEENKERES
Profi £ BB E 5
MARS, R B ETHR. B3
& BB, B EEEL B85

=
BEo

Offsoon

1/0 Interface

(1Y
v
ATHE |

=

Bah¥lE

| mamssmr

FastCheck Pro3z#FM4&f& 4, PCARFEIRTBE

15X #5548 FastCheck Proi& &R

BE17,

HANE LR —N —E I BIRLE R IR (AN

PCo

I
FEFALEE
AN
DHEEE
WERE (FEXE)
WETF=
X
TREE
FHHEE
FREEE
28

(A

d Bz A

IV IRE X

SmartCheck

BRENA IR
FastCheck Pro

£ BRI IREI Y
EasyCheck V2
LEFIRERMIR
EasyCheck
PUEES e Rl
AutoCheck&= 8k

— AT IHEAMIK
EASYCHECK AF
SRupoy- s Ear ol
FA-1
FELFREFIHEA I

FastCheck ProX MR FHEH R, BERRERXES
EasyCheck %#7%200Ximt0 X Bl B E —EHIKFo (e LA
RRAEF=HEI R, FH AT, R B chH i, RSN

.

S
10X
960umXx540um
lum
1s
Bzl
Bzl
-10°C~ 40°C
-20°C~ 55°C
DC 24V
2.7kg

286mmX101mmX86mm
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SRV HE MY | EasyCheck V223 sE RN

EasyCheck V2228 F{bimE NN

wx
i
It
Mt

.,
®,
o
?2
4

s
L

e e

XFEEY

BHRKA, AIDERK.EasyCheck V2R A ER KB O TENHT —ReRFHAFHERNN, RASKHRFRE
B E, WEasyCheck R~ Mm#ITIRBEHFAREN, BEROVREA. RERER; HERBE. —BIEEBIF. HERRE
i&; EEMSK L. SEasyGet Digital| FHFRIQ N EE. IMEBC M A XFE S8,

EEME ETEWH

- BERGHE, RO MES, BEH - KAFERESS. R R IEIR, TOSA/ROSA 4Af

- AR, —BRIEET, PR SR,

- TR

- BHSDF. UBFIMAG LR SHEfE A I HFEREG, BRREELE

* F]5 EasyGet Digital i & #hFemaleiEias EasyCheck V2RBRHMF G R, REEES
- BBIRBITHAE P PRARIRFS, E{R R B AN, A A LLEE
- ZHR(EK, 80X,200X,400X IiE%Eo

14N
4
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IV IRE X

SmartCheck
EREF AT IR ALY
FastCheck Pro
2B iRENIY
EasyCheck V2
L FIEEINIY
2 327
| s, s
IR RS AT IREL MY
EasyCheck V2B B 75 2 FH 48, (RIE T8 & 880 EUEE e
— B, MERERRTE, SR AR TETEO
FA-1
FEETBE AL Y

| eEsEam

KEEE EasyCheck Vﬁ >
EasyCheck V27Zi&E5E M.

| s=ssmemsz

EasyCheck V2EBEIGREINGE, X LMFMA N, BIESDR.URMREEREFE BB LIBEEXMBIRAN, BT

AT R E A T R B
sy 0 T T T T Tt |

BECEPNC T

EasyCheck V2igfit T ERmAMILIIEE, FTS5HDMIE
AR REER AREFNERER I 5LEEREN
EasyGet Digital B0/t ImEHMGHITEIE, LUIER
FZ33 & FhfemaleiE iz 2889,
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B mmEIMY | EasyCheck V223 M immEiaMiY

| =z0mome

WRFEERTAEHREN, TIMERBRLEMRATRFYI S IMEHIBA XML FE, IMERENBRHTEENIRE, &

BEMAERE,
LANE B B HDMIE Hige P B FF %
| =00
EasyCheck V2EE & ZMiEEIE O, ol LUR B B ML A EZ S WA B TOSA/ROSA AHEFiREmRNER, U T2E 5
ERZEOTIR,
RRES | YEES EORZFR ) B EEGs MRE
ﬁ 1.25mm/PC Wit
» 1.25mm/PC [y Eikas
EC-K-NOO5 | 201010014 Wi EEREO 1\ ' LC/PC male Duplex
__d MU/PC male Duplex
\"‘!--f
SMA/PC ,
EC-K-N006 | 130101000065 #ﬁm/%l:l B SMA/PC male
20002041 FC/PC
EC-K-NO10 | 201010032 | sEizeeiEn FC/PC 0
4 N
20002022 E2000/PC %\: ] £ PC mal
ECKNOLA | 501010017 | iEsEssiEn .)5 , 000/PC male
N
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REGRS | YRES BOZR AT 23 14 QMR
120020026 MT/PC
EC-K-NO16 130101000057 | #&:iEm MT/PC Ferrule
MPO/MTP 3%
EC-K-NO1T 20002005 MPO/PC o/ &0
201010005 EEREO .
EC400KCRIEAFMPO Femalefz Ol
o ] EC400KDEJ 3% AMPO Male/Femaletell
B R ST S ER
LRI CIERGE
120020072 ) B IR EFRER
EC-K-N026 | 130101000056 | SC EHR#EN ¢ = ccTosa | SCRosa
° SC module | SC adapter
—
PaTy B & SHA M. e
-~ (Chogy A IR ERD SR
120020073 . anE
EC-K-NO28 | 130101000054 | L€ BHHEH ¢ == LCTosa | LCRosa
9 LC module | LC adapter
L
SEERE
=] S
BAREE 80X;200X;400X
EGRNREET HF R
ERkE% 1/2inch;CMOS
EGR~ 16mm;40mm;80mm
AIESEE X 4mm; Yif:4mm
X YidiET ALk
FEAH Fp
EasyGet Digitalii Nz =]

B
IMEEDO
IhiE
TERE
FHERE
FEIREEE
B8
77

8”TFT 1024x768 PIX

2xUSB; 1xSD; 1x AR ; IxHDMBBEO

6W
-10°C~ 40°C
-20°C~ 55°C
DC 12V
1.6kg
270mmX245mmX155mm

BT imEE MY
SmartCheck
BRENAIREALN
FastCheck Pro

£ BEEAIREEIY
EasyCheck V2

SEF IR
EasyCheck
PUEES e Rl
AutoCheck= &€

— A IHEAMIK
EASYCHECK AF

B3 ST IHER NI
FA-1
FELFREFIHEA I
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ST IRERMY | EasyCheck SR AT HE RN

EasyCheck BRIt immENIY

—EC200/80KML . EC400/200, EC200/40KC

E£C400/200

£ ERHR B E R A IRE AR Y, B W F E i 2R E TR E R, RIENRE R T RES NS LT imE FR
8, KERTRNF A HEABHRE, MERT A EMBEAKENEN ZIRENRAER, — PN IO, —8i1RE, —
RISER, BNR] SEELIRE R T /e 4T dmmn A, 15 B AR AL, fR A MR ER,, PR A 7 A 2R

2863

<RI EE, WEES B - EC200/80KMLEER A F L FEE2R. K
- BB REEN A1EHR . TOSA/ROSA ZismE &M
Sn e Y - EC400/200F EN A F LMy FEZER
it D 4 U

- BEhEEEEE R (EC400/200)

« EC200/40KCEEN BT yteFEiss
- TER BT X )&= (EC400/200)

TOSA/ROSAZH {4 3 - = e Ui D 42301

ik
| ez 4

— R £, EC200/80KMLA @S W REBINEE
200XFI 80X & R T im ER T, 11 AJ LUE T #5233
TTIEZRY)M; ECA00/20 058 13 32 52 51 R B4 FF 5% (7]
%) #1T400XFI 200X fF R ko KfEFE T 12
RS, IMER TN E KK, A AT &0 T
L, T’ FA MR, BARE Ao

200X

MR EZE E B A

<yoImznsion



| asmesEmn

B, AL AGERATHENA T ER.

| ==mmn

EasyCheckXRfZFZE Y Fimmia MY, Bt & ZFh&
fiddx O, TLUREEMAAEER. CWRE
. TOSA/ROSAZFIREICMERK,

| Emmenmas (Ec400/200)

AR 4R TR R EME, EC400/2001% 1% B 5135377 (5 E F+ ThEE. BB FF X Al R DB R ThEE, ERAEMBER

o

| s5nae

=
AR
X YHIE TS
HEA
EgMNRHE
MZHAN
IMEREO
Ihit
TIERE
EHERE
BREE
58
173

EC400/200KC | EC400/200KD

400X/200X
o
Ff
&

8” TFT 800*600 PIX
3*USB.1*SD. 1* AKX M#E O
3w
-10°C~ 40°C
-20°C~ 55°C
DC 12V
1.6kg
270mmX245mmX155mm

EC200/80KML

Jb@@ﬂb &g
b@ Pvroo®
oo D

L=

EC200/80KML
200X/80X
(0]
Fif
AV OUT
8” TFT 800X600 PIX
3W
-10°C~ 40°C
-20°C~ 55°C
DC 12V
1.6kg
270mmX245mmX155mm

BTV iRE X

SmartCheck
BRENAIREALN
FastCheck Pro

£ BEEAIREEIY
EasyCheck V2

SEF IR

EasyCheck ERLAHELMN GBI RMHNAFZRRIRIT. SO WENERERBM"NARQWFTFT _

AutoCheck= &€

— AR IREAR N
EASYCHECK AF

BRI R F IR E AL TN

FA-1

AT RETIREH MY

EC200/40KC
200X/40X
A
Fif
AV OUT
8” TFT 1024*768 PIX
3W
-10°C~ 40°C
-20°C~ 55°C
DC 12V
1.6kg
270mm*245mm*155mm
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SFWLFIFTIO TN | AutoCheck S sE— = AT ME RN

AutoCheck® BE—1ATUICETummEIIL NN

AutoCheckBEER KA RXNE 8B R—ARICHREANN, E&ENMAXRSRURE GO TR IEENE
MIMTEEHNEESE—E, B —REMM MG T IREANIRE,
AutoCheckfZ ML FHWEGIRBIE L, BB AR A TE G P RAMBM R IR. B —&GAutoCheck, &KaEH
TFE T BRI IR E AT E B RRR T, B 1R X 04T i [ 2 1T 40 U A0 ) ifr

EEMRE FEWAH

- BThsr . BohH Bk E © SEETEESRIRE R
c RARRS, Ak

- RE IEC R

- T WIFI. B&MEEE

| mEiEcHE
AutoCheckBY SR S BT I EH UM EI IR, BA DS BIIECHE, BIERIN RESAEANRE, EEReIE

HENAI 1R R E AT SRR 4 R
| eoommee

AutoCheck R BB AR ARG SEET IR E #H1T 0, BB M FHEGRIRAE X, DERFAMEGRRANNR SR, TEALTF
i, UEGOE RN EER TR R,

<yoImznsion



IV IRE X

SmartCheck

BRENA IR
I gi j( E"J Eﬁ 'ftF ?ﬁ- }E 'I‘i FastCheck Pro

£ B RERMIY
AutoCheck BT @5 WIF I B4 . SD server ity
ER IR S MBS T RS R, A S ))) ((( E T
KRB R, 8 A B IR AR A o 1Y e oy
BT REONESE LGNS s sl M
A5 A USBIE CEIE S A0 118 & 5 .

RESTHEBERNEHIEE.

| FergamETrEw

AutoCheckBR& T AT /EBANdroid R4, TEEEMT
A9 R F BN RI STk T1E ; AT AR AU PN EB R4, 3E R
EFPAFEKIER,

| eaemmemngs

AutoCheckgEE B RO 2 fa Boh E MR EMIR*E
HEHEEFEFRD, FROBBERENHREBAES
EEMEREME R

| oo

AutoCheck(t W EMBERMEL 7T HHE S, #BHE 200X.400X FHRAEEX, MFAIABRSATREE, URHNFAE~ @R
RS AFESARTE

Bs AC200 AC400
MARMEE 200X 400X
X Yi#iE T3 0 o]
CCDEMR 7= 13071%%
El & 53 T ThEE Bzh
HEHHK Fah
EGRENEHER BFRE
Ih¥E 3w
TIERE -10°C ~ +40°C
EFRE -20°C ~ +55°C
SMEREO 3XUSB. 1XSD. IXMAMZEO
BTRR 8" TFT 800X600 PIX
R E DC 12V
582 1.6kg
32 270mmX245mmX155mm

www.dimension-tech.com 92



BRI HEIENIY | EASYCHECK AF B BNy 5 i mi M

EASYCHECK AF
B 5 3 £= 2K 5 U 1 A2 1Y

® > ©
Bah 3 &

-

OO

3G M= TP e AR

EABHFEFIER, FEECNATASIECAFHNENLUN, ESHNERMBREARNERRAFIZE, BER
R FARMIAE BT I, FEREBEHEHEASYCHECK AFBsht £ inmE M= &, RBRFHEES ZE %
A, BEp A ASSHIREEREN, REEFHER, ANXAIREMRAEEFERACAEE,

207 | serzmemm

© BEVIRE RN —EE EASYCHECK AP ATRRM K 2 RARMTRES , 128
* LA B R R T MR RARIRES, R B E N, S TR A L B A0
- BFLREGEW 2 BN E MR,

- REEGHEES

- MEFMETHEE

c IMERETR.BORAFYISE
- STENEO

- BAIEE:180X,200X

- AT SR LR IRIR TOSA/ROSA HEZEHIG,
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BT imEE MY
SmartCheck
BRENAIREALN
FastCheck Pro

| eonsmren—xn e

EasyCheck V2
U = . _ — o . —— e o LEFIRERMIY
EASYCHECK AF B ahd SR I E 4 X, RN BE05 — G210 B3 B30 £, ST BE05 BT SNSRI BOH T B DR, B posycheck

—p s S A IE AT IHEAR MY
BT, EERTF BT RE, RGN ER 4 B— ik, —

— AT IRE ALY
EASYCHECK AF

BRI R F IR E ALY
FA-1
AT RETIREH MY

AR AR AR BRI
. Bah 3 £& I

| =aramEsionsn

EASYCHECK AFRRBIIREM, BB AT & AT RS, BRANELE, 5 EFHERL2IEH.

| nERHES

EASYCHECK AFRAZMiEO, NE
EHEFCETEOFR.
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SXNFEEIMY | EASYCHECK AF B R EESREsE e TIIY

| memmme

EASYCHECK AFRYEIR K EINEE, 7]
W BEETIE B B I A iR E B G M
FREESDEREBEUE R, AN ZIFE
REME T, @i W& &6, FE A X
NREERSS, FEFABRR, AT

BERY IRERTE Ao

| BEEINCT

Easycheck AFIR T B AL
BE, BB HISHER, IS 4E
EGT digitalB#E L 4F im E A MY,
BEREEMW, BN X EMfemaleiEiZ

Mo

| m=mzoz

EASYCHECK AF B &h3 fRIRE 2 Y, 44 7&K EasyCheck R 7RO, BEL& ZSMEECHEZ O, AT LUK B S MITL E R AR

IR.TOSA/ROSA A EFEZM ™ mMIXER,

o

r.r.,,, p—

>

SR SO IR e

ERES | YNES EOBR =3 A 2 4 iRl [ FRg=1
ﬂ 1.25mm/PC I
128 EFERR
1.25mm/PC » =
EC-K-N005 | 201010014 |__.Z | o §
WS EZREO i i{ . LC/PC male Duplex
" MU/PC male Duplex
S —
= BH2.5mm/PC {ESE
: ##2% SC/PC male
EC-K-N0O1 | 201010004 | 2:5mm/PC i Fe/pC m/ale ST/PC
EaEn .
male E2000/PC male
SMA/PC
EC-K-N006 | 130101000065
¥
FC/APC - N
K- A . FC/APC 0
EC-K-NO13 | 201010016 | jgimaessr @ /
_._..H‘-
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EC-K-N026 | 130101000056

SC &N

L]
S—

BRIV RSTA M SEIEIR
A CIEIRERCSR

SC Tosa SC Rosa

SC module | SC adapter

EC-K-N028 | 130101000054

LC &3O

©

i
/

(-

BRYCR A SRR
P IEIR SRR

LC Tosa LC Rosa

LC module | LC adapter

| Exmmenma:

BT imEE MY
SmartCheck

BRENA IR
FastCheck Pro

LB EAIREEIY
EasyCheck V2

SEF IR
EasyCheck
PUEES A onli
AutoCheck= &€

— AT IHEAMIX
EASYCHECK AF

B3 ST IHER IR
FA-1

LT REFIHEA MY

AREFEERTHAREYE, WIMEEFENBAN/AHEO.MEEOETRNEERER IMERBRTUEMRATRF
S, BTERERMNER IMEMBEF X EFHRFREFEEF BIHDMIEEOIME R RER. IFER RE R LN
BT, EAEM A EREE

M £k

=
AR

BGRENEHA
CMOSHETRZ#iE

EfSRR~
AIEEE
X YIS
WEH

BAn. g8

QOO0

EasyGet digitaliiNixm 0

B
SMEED
Th¥E
TIERE
FHERE
FEIRFEE
BE
7

S

80X, 200X

£ &7

1/2inch, 2005 %%
16mm,40mm
X&h:4mm, Yii:4mm
Al

Fh, BE

=)

8” TFT 1024*768 PIX

USB*2, SD*1, LAAM#EO*1, HDMI#EO*1

6W

-10°C~ 40°C
-20°C~ 55°C
DC 24V
2.6kg

L195mm*W273mm*H148mm (7&) L195mm*W273mm*H288mm (3ZzX)

il PR S
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BSIEA NN | FA-LEAREFIRER T

FA-15¢2t P55 immEn Y

FA- 176 4T P4 51) i T 4G (N B 4 B R R BV T 3 SE AT R PR T VIR E A M ig &, T WIRHT B KA UK F U
T EEBEMBXNCTETINBENREBER#ITRE, H B RHIFESHEMELUREREH;FA-1240G.1006
FRRE = RS AR A DB

2512

c BMBAREE, AEMBREM - A PES IR E A
- MBEIXL28 M N 4T

- FigitR A

- BWGIHARFEFEE

- MEAE0°.6°.8°.10°.45°

| sumxaigit

BRAERZTIWARART, EFTUAER, KKRS T TS (Fiber Array)imE N EK, BHEF T (Fiber
Array) £ 580, PLCAAEHEIEPFL AT DIRE,

| tenmsEs

FA-1RB300fEMAMRE, SEasyCheckEFRMEF SR EFA- 1N ™ E £ & IFBISCLT B 5 i E ALY

<yoImznsion



ZWR=%F8

H

>

o

=)

i

o

—
W
\;f%E
HF
an>
874y

=]
BAEE

M SM 5 H
Th#%

RA NS 2K
ERTFARE
BIREE
g8

&77

BT imEE MY
SmartCheck

BRENA IR
FastCheck Pro

£ BERAIRELY
EasyCheck V2
LIFIRERMIY
EasyCheck
PUEES e ol
AutoCheck= &€

— AL IHEAMIK
EASYCHECK AF
SRupsy s Ear ol
FA-1
FEEFREFIHEA MY

KABEREBZHTOENNAET (FiberArray) WA TEF A, FEREEKE, ANEAEBKNERSE
B RABRTHREE” R ATHFRAGESFNREFR, FEMNXRRNENER LT ARHK

S8
200X. 300X. 400X
PALIZC
3w
1285
0.6.8.10.45F
DC 12V
1.8kg
300mmX100mmX120mm
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[EHETC LTI ERTIMY | AutoGet Wifi BEERAF BN

AutoGet Wifi & gEF LT immE MY

£ BRI MPORE M Z 14T E R SRR RER AT D

ISR YCET W48 IR BY B B IR K R I 1% 23 HE 05 SRR, AN IR . B AT G 2 BT H D WS R EC A inE A R 51
MRAZTLNEE,

Dimension AutoGet Wifi2 W REMAI T & £ F RN EICA RN, BHT —MTe B UNE @A IREL
MARRTE, AT BB MPOREMSZ KA EZRHATL BN, 2AAAY, AEXESRLENETREE. SHENS
At IR A L AR N B 1ALE, 2 B Al iz A RIEBIERT R

2863

- 285, N—F BT * 5GIE MBI TAN4ER
- —fKigit, ENEER TR, RNEERGH ISR - BRI

- SEBSCTIRE I TEES] (B TFIECABF BE XiTH#) - BRI ER

- SRS, STRSDREFME, LURWIfiflUSBEREIPC * RIOEFABEM R

* IHEMMPO R E At Z 41, — RN PR YEETH A LARIR
IREREITENS, REEAEFRZER

- JRE R AT B RE R, BRETRILFE R, A M KRR

- TERBAUSB Type CiEM, RATE L ZMFRBIRE

<yoImznsion



BT AT IR

Qutgf;t? Wifi I
2 BES AT IR E AR MY
| cammennemimansE et

BRI IREMIY
AutoGet Wifig8 BEYCAF IR IZIN T 5AiZ 1t (Anyone. Any Fiber. Anytime, Anywhere, E%af%izgcrﬁ%ﬁmw
Automatic) , BMEFIA (M TIZA BRI WS RABAK T, ARIBIECTE AF B R X .

FOREHTISHT) , $TRMEAINAT I, RErt Ratt, —SRIR0E, 2 B3, —H i, .,

EasyGet Digital
EIERBFIRERMI

ERE10E
T OERces

| E5tetsmpoaanmmm S

FEEECEERMPOS A SERZBN ZEMA, MPOI%
ENESHERBEE, AutoGet WifilBIRIMPOREEKIE
FC2s, AT MPOS LR EIZ S F B M IREH TEM
BEaMENMND. BEERXSEREANBFAHERT
S ERNIT IR, B AT LA — B NFR B Yeet, I SLhY
EERGNONER, BInETBNRBDUEEMREN
4F, H A RIS IREAC NS R
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[EHETC AT IRERTIMY | AutoGet Wifi BEERAF AR N

| 285, —san

AutoGet WifiERDimensionBE X HEI G LIEE

%, KU BThiRF . B & B i . BEhilE.

B o BEIREHREERF100% 2 BHEHE

6, o MH E — 2 B,

| xszatn

=1 ol

AutoGet WifilgIBIMPOIZ & ER 28, X IHEMPORE
fhZ 4 LSS B EhREERN, BRI UL—8% 59
WEREXNFinmE, Ho bl u A FmmNER,

R XiH1 Xig2 X153
NERE i nw T
| & | R | M2 |ed| &1 | BE | AR |He| B | RE | 0 [MeK
X . 1| A] 0|65 0| B|65[115 3
Dimension Technology Co.,Ltd.
2| A] 0]65 2| B|65[115] 5
3] Al 0|65 0[] B]|65[115] 1
41 A) 0|65 0] B| 65[115] 2
5] A| 0]65 0[] B]|65[115] 2
6| A| 0|65 0| B|65[115| 5
SN123456790 7| Al 0|65 0| B|65/115 3
Fiber endface inspection 8| Al 0[65 0| B|65[115[ 2
DIMENSION 9| A] 0|65 1| B]|65[115( 2
IEC2.0-PC-MM-MT12 10| A| 0|65/ 1] B|65]115] 3
1970-01-01 11) Af 0] 65| 1| B|65/115| 5
Admin 12| A| 0|65/ 0| B|65[115| 6

| samoine

AutoGet WifiEEFIECE A
FBEXREHTHENS

st HABZERKE

K, BRE ENME, EF

BN,

A
A

» Olmension

AutoGet Wi?i\




| LepisRITHES

AutoGet WIfift&E 7@id/RE S LEDIET
4T, AP BIE LEDIE R T o] LB HI E i &
RNER MRETAEE, WRTER, T
THESRRETELER, EBEHET TR
MG MRERALE, WRTRAEE, AF
OEdRREEERNET, #THRMA

| gt epmsnm

AutoGet WifiRF—&Rigit, &£m3.2"5F
iER, BRFAREERAE =7 B TR, BIE
INEEEGMONER, I EEEMNT
WAL IHE A 7.

SRR LURIBIFE A AREE BT RE

=)
Tii=o

| sasEsms=

AutoGet WifilRt 7T ZMEHEFEA RN, BMIETEEERE LEFME, LA@IWIfistUSBEZEIPCHISHIES H.

_____________

_____________

_____________

(EETO AT IRETNY

AutoGet Wifi
BRECTIRERMIL
AutoGet
BreEENRERMIY
EasyGet Wifi

TS REAMY
EasyGet Wifi MT

TS A LIREAEY
EasyGet2
EEI A IREA Y
EasyGet Digital
EIERBFIRERMIL
ERB10E

L EERDER
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EHETAFRERTNY | AutoGet Wifi 5 EENAF AR Y

| newarating

AutoGet Wififi B Lk IR BB ET T &AL S, IRAFHY
KWEmt, B RERFENEFATEN
(120°) , B\ B R A B AR FE R,

120°{EFH

| namwaEmses

AutoGet Wifi$fF Ll 57 TR 6 B9 T &5 # 25 BE FB 5t FB3th
BI LRI 78 R, ST (Bl K9/ NBY ; FE S AT AT EE 4R,
RPaEm&E BB, SEI KRR,

| mamLepmen

AutoGet Wififd& T LEDIRBRLT, TE/ AR EHIF IR
R BT AR FAE R, 48 Dimension Ay P KA PR
BREF,

| s25EmUSB Type crmizn

AutoGet Wifiif B L RIHBIAIUSB Type CIEO, A

HHEEEWEBIRE,
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(BT A TR

AutoGet Wifi

BTN BEERARERN
| ==wEmean nioGet
B REEHE IR E MY

A
AutoGet Wifili B 50MIZSLERR EBHEAS SHENER, LS. S0RN; HEBMEESRE  ClrAsmmm

5 EasyGet Wifi MT

M O AT E o T L WY

EasyGet2

EIE N EAHIRE MY

- EasyGet Digital
- / EIEREF IR

-7 / BRT10E

- ) P S mbeTiRES

m B MT#EOSH EREOSH

SUE 0.92um 0.52um

E 5% %28 1/1.8” CMOS

KR A R X5 | X8.72

E = 480X800 3.2” LCDfiE 7

BRMIRE 25fps

. Ledoum 00U (KD e e
220umXx220um (GUEHET) 130um X 130um (FFER)

EGBFHRA — =1

FURL A /NG T <lum

BEAFR Bah

ESEEAR WiFi . USB TypeC

HeEsR NE Li-ion EBM (AI75EE. AIEEIR)

£ A BY (8] N

75 B3 BY 8] ANBY (FEEBERIR: 2A)

EEAN USB DC i&fzas 5V/2A, & US,EU,UK,AU SEi%iizsk

HWBNIhAE HHE LED NIRRT & A L IM60° &

TERE -5°C~+40°C

FERE -20°C~+55°C

R E <90%(TE LIE/MERERMET)

g = 565g

R 281mmX201mmX57mm (&) 341mmX67mmX57mm (E#)
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(EHEN VLT IREO MY | AutoGetsE pE@EHE AT IEIR N

AutoGetE REEHETUICET ummEL NN

AutoGetR#4EE R KM AN —ME EEEX AT REQNN, BREHOVEFMRGE, KB shFIBT .
Bai &R BREF RS BERENERERT. BGEMBASE NFINEE BI400FEGEK, AT LUBMI1F R
£F Ui T B IR AN B S5 SRR, SRR 1 A TR F B ER PR

FENHE FTENVHA

- EThXHE, DR, EEHINT I B SRR P ERATHRERL, B g ERill, URRER
R, R, ET SR, B0, SERABERBHR SN E.

- BRYVERSFED, RNIhEEFT £
c ZBITHETIERS

I s394

EERRBISENREALA T AT HREN BN D FNE, TRBITIARESET R EXNITEHTAEE 5K 838
N T TNEE, AT iR 45 RIZ R I E B FI B 47 B B S F Pass/FailFI o

I —@nsmns

AutoGetfo& 7 N 24X AEE LI — 5N
K ImE N E.

<yoImznsion



| 2astrEsns)Fos

TN
AutoGet Wifi

BEE LA IRERMIY
AutoGet

BRI IREMIY

ESENMERENSRNERINEEESSANVENRENTF2s, TENEEMEWIZIHRIET WXL RA  EasyGet Wifi

EY, AR ERDRPEMEBRANREANERE,

| exsEmzED

TeLey T IR MY
EasyGet Wifi MT
FEAALIFELTY
EasyGet2
EEI A IRE ALY
EasyGet Digital
EERBFIRERMIY
ZRT10E
LSRR

AutoGetle& T 2 RFIERR[ED, JUBEEMHIEXFFARENERTLER I £AEZRHEA, AutoGet B &

EHERIRITH S M S R RE O RS K IE AN 2.

=)
EGBRAE
DR
WEAR
R4
Th#E
ERRE
EHERE
s
ES-
L3

SH
4001F
1.0um

L BE
PC
2W

-10°C ~ +55°C

-20°C ~ +60°C

USBf#E
152g
182mm X 48mm X 25mm
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([EHET LT IR TIMY | EasyGet Wifi AL ME RN

EasyGet Wifi ozt im iy

4®  Available on the

y

L; W App Store
EasyGet Wifi #_ Available on the

App ‘ App Store

HAERBHRENRSHRAFERSBLESHORAEECRAEY, B, RISEHEVREEMHLTLAFIHE
KM B A MG I AR AN RBA A DB TR,

Dimension EasyGet Wifi B IRE MY, 72 A T MBI B £, &3 R4 F KL I i E B s N ThEE, 12
T —MEENTLATIHEESDONRRS R BIWIifiSSIM ZSMHEELZIRIEEE RN ERMAME NI F
EHENRSSE, AIRAARTUEECHNBEHRELEMMEENA T RERE, BIHES, §R2ZH, BRM
B, U ARSI, ATRH T ESELERNAR AR, ERMITE AR A 51 & 52 BB SCLT ik B M (Yo

EFEME FENVA

- BISEE, 5858, REEW * 5GIEMILE I AL
- ZRWIfiflUSBEImEIE * BRI

- R REEEENEE, BRI SRERNE DM - DAL ER

- REFRB T ME LN (Wins/Android/iOS) * SR EANHENH

- BEBEREREM, BRIRIFRLAS/NEY

- FAIUSB Type CiM, RATDE L XM BIRE
* TR BYLEDIRERLT, BUZ LA B 7R e BN A

- OTDREEMHE, MIRARARIEETA
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| eoEs. mesm

EasyGet WifiBIG{E#, LM A, £Fi8
1%, @85 A,
BAENKERXAERNRIINEREE
%, DRAPIRMT BRE T HIRIERR,

| wiigzEzes

EasyGet Wifirl @I Wifi iR E R E &
BRERIRIRE, FASTE D NG, HER
PR AT RERSHITELEE. Bl
NYIE REEE, HRERE,

EEES TS

EasyGet WifiRtFEBT Z&R M, pTUKRIME
PCREMBMIEE LFER, IR/ ERRERSA
(Wins/Android/iOS) . AT LB $Z R FH Tk

FigEHITH BRI,

EasyGet WififkfH{XFHHE (W& L) Z4rIE

ERARRG T THRE, LA E,

S

(ST CATIREIINY
AutoGet Wifi
BRECTIRERMIY
AutoGet
BreEENRERNINY
EasyGet Wifi
LT IR MY
EasyGet Wifi MT

FTLe T LUREIMIY
EasyGet2
TV AT IR BRI
EasyGet Digital
EIERBFIRERMI
ZE10E

L EEMEACER

HERRHE
BT

211mmX44mm X33mm

BR&ER
BT R/NGE R

Windows Android i0S

| raEssan Agsess

EasyGet Wifi \MECRYERHFi&it, REES. EM SR TE
BMRERAFHEREIN, ERERET FSHILETNEE, 18
R ER, URREIEREE,
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[EHET LTI ER TN | EasyGet Wifi LML S EHRINY

| s:e9UsB Type cBEED

EasyGet Wifi RER 7B RER M, BRIRIERIIAS )BT,

EasyGet Wifi BB 75BAUSB Type CRMEEN, RAME LAMARIRE, MAMUSBED. AER BARAXS.
AR EREHETAEHTF EANRRIRE,

| mamLeomeg

EasyGet Wifific & 7 LEDERERT, FTE N LT BV ILIZHIF
B A U FAER, 4Dimension By B P K BTFT &
BHER AL,

109 /&y>imznsion



| otorEmeEE

EasyGet Wifi2OTDRR{EME, RHHR ,
AARNFHE ML T ANREIERE,
' ' OTDREEMEE

| z=wEman

T i A T 2
OTDRMIE—® I\

(EHET AT IRERTNY

AutoGet Wifi
BRETRmEAIIY
AutoGet

B REEHE IR ER IR
EasyGet Wifi

TS REAMY
EasyGet Wifi MT

TS A LIREAEN
EasyGet2

EHE TV A IR EIMIY
EasyGet Digital
EERBFIRERMIY
ZRB10E

L EMERER

EasyGet Wifiii B B3 50z LSS, BB R ER P ZMRNFR, ZH B SR ; H B ERSNEOR EH .

| a5

o B

DR

B (% =28
HFERAKEER
FURL A /N
MIAES BN
ETRAG
BEAR
EsmuER
RERERS
HeEsN

£ i BY 8]

7t BB B {E]
FEAR
BN ThAE
TERE
EHERE
xR E

E B8

R

= E 4
0.42um
50055 %% CMOS
10X
<lum
MJPEG
512um X 384um
Fp
WiFi . USBTypeC
Android 4.2/i0S 9.3/PCWin7 &E&
WELi-ionfBit (FIFEEB. RIEHR)
5/\B
2.5/1\Be
USB DC i&figas 5V/2A, & US,EU,UKAU Fikimzsk
HE & LEDIFIREREALT
-5°C~+40°C
-20°C~+55°C
<90%(ELIF/ETFRERMHET)
188g
211mm X44mm X33mm

www.dimension-tech.com 1 10



EELILLT TR | EasyGet Wifi MTEZN A £ E RN

EasyGet Wifi MTTC£& 4T £ immEe MY
’/'\‘ -

4 Available on the

Y|
l; 'W! App Store

EasyGet Wifi #_ Available on the
App ‘ App Store

BEEMTICLTE R 2R BV IRE K B, 3 HL Ui 18 57 88 B2 SR SR ™ A, 7 () 22 %af M T 44 75 U T R B T AR, 3 PINFL B
FRE iR HF AL FE Ko

EasyGet Wifi MTEZ T 2 inE MY, BEBREEREN —REXRMFLNMT2HFRKE, BERACTEZETE
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EasyGet Digital
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T EOERCeR
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| sane, 250, 2T R
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e
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Part Number | Connector Type Product Image Description Connector Image
LC Connector Tip,
201910065 LC/UPC
UPC,70 Degrees
LC Connector Tip,
201910063 LC/APC APC 70 Degrees
SC Connector Tip,
201910059 SC/UPC UPC ,70 Degrees
SC Connector Tip,
201910061 SC/APC APC ,70 Degrees
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* OPTIPOPE&NTT Advanced Technology Corporation#JE At &4,
MR ERIEM AT BT, = mE MEHNIETE A S EIRSEMER,
“HIERE, ILMERABTMEER, BARBITEH.
*M2013F10AESHERRA.
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IREBELE | NEOCLEANMAEiEsRE s

NEOCLEANY A EIZZR 5528

FEREREPRENTS AR BT ERS R E LSRN,

MPO MTPi%E$#% 235 E28NEOCLEAN-MR B AT E RSB 5IR T B ET 4, HERREFFRRE R RBIR/NEYS R,
BRERNEAFEN TENENBERSNTENS.

FEATER IR IESBNEOCLEANCRE S iR AT E R SR v E L5 1R. IEAIF A B LRI ™~ @, B W R EL, 8~
ERHROEEN, HHLER Whﬁﬁﬁi"ﬂ?%t FHBERNEEEMAHIEN,.

BT HFEHNG, RAREMELD THEEMH, MR T £ MR KD

FENA

C EBERS

1. BRRIR(E, THISTRIEE

RER—T, BHRIRIT A EREERSIEM A SR ABMRENTT.
2RI ER, AIE AR

RIT R, BFES, ANEE600% R, Al fEA R,

3VEATFAEMG ERERMIEAC R

BRTY e imIERCES, F EEF (M) FiEaET BB ik k.

<yoimznsion



i g

EASYSTICKi& E#B4T

EasyCleaner-3
l NEOCLEAN®-M il
MPOM AR &S E
OPTIPOP
AR
NEOCLEAN
AR EES

OB — TR EMPOERES, XA BEREPREN
Y Z iR AR BN AE SRR LSR5 EN,
MPO,/ MTPE%28 5 5 3NEOCLEAN-MR B A H T EIZ BT
LTI, BEERERRAIRE R RBIR/NSIE.ERE
REEBAFENTENBENBERSVARR.

l NEOCLEAN®-EZZE

REZ-THREFENTEERERT KE. CHE N B BT EER IR
OB E = EMIR IR RIS M E TG0, UEREEEE LT
IHORREBM L. AFZ T RIEAI NS, EaEFEiEk.

l NEOCLEAN®-EZ &

RER-THMRBFEEEEREANERTIHEFEEUER, 824
BEET50R, KIEFRFEEBER AR ERMHENE FERBEHEAANER
H IR E .

FTBERERRENFZRE
TR EERIRE EAYSIRS
F2HY,

MPO / MTPIXE 2545 #
NEOCLEAN-MEFB I iEiE2S
BRI RNAT 4, BEEREEMHFR
IRER LIRS,

l NEOCLEAN®#: &Y

FETE R E2ENEOCLEANCRE 5 BB K AT i 2R tnE L BY75 1R, IE4N
HABLEINS &, BEHEAEL, B ERNHREEE N, F0 L RYHHTE
HF Lo TRt ZBIEBMEEIER. BT HFREENG, RAREM
BT AEEM, MR T £ MEE R,
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i ppr =

| NEOCLEAN®-S#&EHY

BRI EBINEOCLEANC R BEIZHIE & T
S583ER, BEBI N EREHRE ST HERINEN. ] B TREE

NEOCLEANYt4TE IS A S o

NiSECARMIN ARSI ZR IR E

| 2x

I

% E

T2 RYEREB A Bl

Target
Plugs/Adaptors
Use
Type Pen Type
i)
El E2 E3 EZ1 EZ2
BS ATC- NE- E1 ATC- NE- E2 ATC- NE- E3 ATC- NE- EZ1 ATC- NE- EZ2
EREE SC, FC, ST, E2000, SC, SC2, FC, FAS,
MU, LC SC,SC2, FC, FAS, FA MU, LC
8 PC/APC FA
KE L:113(when attachment
L:240 L:230 L:230
(mm) removed:104/attached:167)
fERRE over 750 times over 400 times
Type Replacement  cartridges
o One time use
B ATC- NE- ES1 ATC- NE- ES2 ATC- NE- ES3
Target Target Ferrule Side
Plugs/Adaptors Plug Adaptors
Use Use Edges
Type Pen Type Simple Type Type Stick Type Pipe Type
FEmB IR FEmB
$125 $250 P125
B ATC - NE- M1 ATC - NE- R2 S ATC - ST- 01N ATC - ST- 02N ATC - NE- P1
N Single core, .
EAER|MPO, MTP(pin/no & BRI
. Multi - core (no @1.25mm @2.5mm @1.25mm
2 pin) . 2
pin)
KE  |L:197 X W:15 X W:115 X D:25 X KE 152mm (length 100
mm
(mm) H:51 H:55 (mm) adjustment:45/65/85/105mm)
over 400
ERRE| over 600 times times(Disposable fERRE 200 sticks/set 200 sticks/set
Type
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RiEEIE R

EASYCONNPRERIEZ S

FASTCONN {RiE1ZEHE23 [

$EERHRXFASTCONNIEAT IR R E IR 25, (AR E VAR, BT EEMRCT AT NEL BRI ESEA
BYTC IR 25 1, 1R (R fE] BB RR, T3 B B ],

FERE FENH

© XHES X AR

c RIFER, B TERER

- BEIFEME, TR FohES
- LEBEM R, KBRE

- ZREEER, BNMEK

* FAEIF LUK RE T MERIRE SR A M
R B OMCAT Im BT M X 2

- ERNAME IR

© FEETHR AR SELTECLRIR

HMEE EREAR I DaEN =
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HPUREEIZE | FASTCONNBEERES

| z2mum

©) 4HE:UPCEB/FIEMH,APC: KB
@ TR
(® SCHME:UPC:IEfs,APC: 42
@ SCEBEKFR EBAZIE
G BE
® VEFRE.EE125)C4F
@ i\ EBENT, M T AT
AN E T HEFAIIRIE SRS, R TEFIEIRZ
©® EhelE B AEEEERAELE
T2 B50pcshii—ZE K2, FESELEAF
| ssmee
ESid] SC/UPC.SC/APC
BKE 60mm
HNRFEIL UPC<0.5dB, F15:0.3dB, APC<0.5dB, F15:0.35dB
[ElFFRFERL UPC>50dB, APC>55dB,
BT 2.0x3.08EFZAE4R 0.9845
1R ERTiE] TEESNENIE<10s, 2EPAEETTH<3min
MhERE 40N
4RI 5
BRI A ILZT{E:<0.3dB, A RL T L8 < 5dB (1.5m, B &)
=Ritie A IL T E:<0.3dB, A RL Z{¢&: < 5dB (85°C, 96h)
Bt A ILZT{E:<0.3dB, A RL Z{b8: < 5dB(-40°C, 96h)
SLEER A ILZ{E:< 0.3dB, A RL Z{b8: < 5dB (-40°C~+85°C, 21X, 168h)
B A ILEE:< 0.3dB, A RLEWE: < 5dB(-75°C, 95%, 96h)
pdial A ILTE:< 0.3dB, A RLE¥E:< 5dB (E&, BHHIK, 168h)
R 100007 A £
TERE -40°~+70°
ETERE -40°~+85°
FAXEE <95% (+30°C)
KSE 62k Pa~106k Pa
2ES F10pcs—= (R :148x71x15mm) , §102—4§
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BRI

AL 4algiE

APC: Angled Pressed Connector

BER:IRFZE
BER: Bit error rate

CW:ESSH

CW: Continuous Wave

CWDM: RS2 E M
CWDM: Coarse Wavelength Division Multiplexing

DWDM:Z &K EH
DWDM: Dense WavelLength Division Multiplexing

DFBEtes : P R It a8
DFB Laser: distributed feedback laser

DUT:#MI& &
DUT: Device Under Test

FPEIYCas AR E-NT HULER

FP Laser: Fabry-perot laser

FPT: SE4F AR M3
FPT:Fiber Polarity Test

IL:3ENIGFE

IL: Insertion Loss

MEMS: B RS
MEMS: Micro-Electro-Mechanical System

MM: Z 4%
MM: Multi-mode

www.dimension-tech.com 138



AL 4ERRIE

TAr4algiE

NRZ:RJIE (F3)
NRZ: Non-Return-to-Zero (Code)

ORL:JEENRIRFE
ORL: Optical Return Loss

OSA:EIE DTN
OSA: Optical spectrum analyzer

OSW:FF %
OSW: Optical Switch

PER: fR#R:EyCEL

PER: Polarization extinction ratio

PON: RS ML
PON: Passive optical network

PRBS:{RBEHLALFS!
PRBS: Pseudo-Random Binary Sequence

SLED:@iEs &/ =R E VIR
SLED:Super-Luminescent Light Emitting Diode

SM: &
SM: Single mode

SMSR: AR EILL
SMSR:Side Mode Suppression Ratio

UPC: Ultra-physical contact

WDM:R 5 E F (3R 15)
WDM: WaveLength Division Multiplexing (Device)

139 /¢55imznsion 2024091






w o el & i 18

{xDImznsion

A ERER R I B IR AE]

Dimension Technology Co.,Ltd

ik SR E LU X ELKEII7T0SELEE (ZH) EXEX2 51614
FBi%:+86 755-26480850

fEH :+86 755-26480895

3L : www.dimension-tech.com

$HE &1 sales@dimension-tech.com
E GRS :servers@dimension-tech.com

AR support@dimension-tech.com XX EHRE = RAEFRBEMEEE, BFBTEH




